
RRSCP000ECQV

RRSCP000ECQV

Unikátní kód žádosti: 07hHqP0003 * ••••■,i* r.rv "'v- :TX Cíi -V

V-'
l l<UiiA . W/ '

Identifikace operačního programu
T\

Číslo operačního programu: CZ.1.15
Název operačního programu: ROP NUTS II Střední Čechy ( f i!

Číslo prioritní osy: 15.2
Název prioritní osy: Cestovní ruch
Číslo oblasti podpory: 15.2.1

Název oblasti podpory: Podnikatelská infrastruktura a služby cestovního ruchu
Číslo podoblasti podpory:

Název podoblasti podpory:
Číslo výzvy: 04

Název výzvy: Výzva k předkládání projektů pro oblast podpory 2.1

Typ účetní jednotky: Pro podnikatele
Účetní osnova: 500/2002 Sb. 001-023 (FZ 01/2003)

Proiekt
Název projektu: Multifunkční kongresový areál Čapí hnízdo
Název projektu anglicky:
Datum zahájení projektu: 03.12.2007 Datum ukončení projektu: 30.04.2010
Doba trvání projektu: 28,9 měsíce

Celkové způsobilé výdaje projektu: 276 990 000,00

Zakládá projekt veřejnou podporu: Ano
Režim veřejné podpory: Bloková výjimka

Stručný obsah projektu:
Projekt má za cíl vybudovat ze stávajícího zchátralého a nevyužitého objektu (tj jde o rekonstrukci a novou
výstavbu) multifunkční kongresový areál "Čapí hnízdo", poskytující komplexní služby pro kongresy, pořádání
firemních akcí dále také s možností využití pro aktivní individuální dovolenou a pro kulturní/společenské akce v
regionu. Nositelem projektu je firma Farma Čapí hnízdo, ve spolupráci s kvalitním týmem externích
spolupracovníků a partnerů projektu. Konkrétně jde o vybudování konferenčních prostor pro cca 170 osob, hotel
kategorie ****, stravovacího zázemí (restaurace cca 200 osob, letní terasa cca 90 osob, rybářská bašta cca
20 osob), indoorového sportovního zázemí - krytý bazén, fitness, outdoorového sportovního zázemí - tenisové
kurty, hřiště na míčové hry, dětské hřiště, dále prostorů pro jezdecký sport (stáje, venkovní jízdárna, krytá
jízdárna), zoo domácích zvířat a naučných stezek. Kromě toho bude využíván rybník o výměre 11ha. Realizace
projektu 2008-2010.

ROP
STŘEDNt
Cechy

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 1 z 47

R R S C P 0 0 0 E C Q V

U n ik á tn í k ó d  ž á d o s t i:  0 7 h H q P 0 0 0 3

Id e n t if ik a c e  o p e ra č n íh o  p ro g ra m u

Č ís lo  o p e ra č n íh o  p ro g ra m u : C Z .1 .1 5

* ••••■
, i*

V-'

r .rv  "'v- :T X  C íi -  V

l l<UiiA . W/ '

N á z e v  o p e ra č n íh o  p ro g ra m u :  

Č ís lo  p r io r itn í o s y :

N á z e v  p r io r itn í  o s y :

Č ís lo  o b la s t i p o d p o ry :

N á z e v  o b la s t i p o d p o ry :

Č ís lo  p o d o b la s t i p o d p o ry : 

N á z e v  p o d o b la s t i p o d p o ry :  

Č ís lo  v ý z v y :

N á z e v  v ý z v y :

T y p  ú č e tn í je d n o tk y :

Ú č e tn í o s n o v a :

ROP NUTS I I Střední Čechy 

15.2

Cestovní ruch 

15.2.1

Podnikatelská infrastruktura a služby cestovního ruchu

0 4

Výzva k předkládání projektů pro oblast podpory 2.1 

Pro podnikatele

5 0 0 /2 0 0 2  S b . 0 0 1 -0 2 3  (F Z  0 1 /2 0 0 3 )

(
T\

f !
i

P ro ie k t

N á z e v  p ro je k tu :

N á z e v  p ro je k tu  a n g lic k y :  

D a tu m  z a h á je n í p ro je k tu :  

D o b a  trv á n í p ro je k tu :

Multifunkční kongresový areál Čapí hnízdo

0 3 .1 2 .2 0 0 7  D a tu m  u k o n č e n í p ro je k tu : 3 0 .0 4 .2 0 1 0

28,9 měsíce

C e lk o v é  z p ů s o b ilé  v ý d a je  p ro je k tu : 2 7 6  9 9 0  0 0 0 ,0 0

Z a k lá d á  p ro je k t  v e ře jn o u  p o d p o ru :  Ano

R e ž im  v e ře jn é  p o d p o ry : Bloková výjimka

S tru č n ý  o b s a h  p ro je k tu :

Projekt má za cíl vybudovat ze stávajícího zchátralého a nevyužitého objektu (tj jde o rekonstrukci a novou 
výstavbu) multifunkční kongresový areál "Čapí hnízdo", poskytující komplexní služby pro kongresy, pořádání 
firemních akcí dále také s možností využití pro aktivní individuální dovolenou a pro kulturní/společenské akce v 
regionu. Nositelem projektu je firma Farma Čapí hnízdo, ve spolupráci s kvalitním týmem externích 
spolupracovníků a partnerů projektu. Konkrétně jde o vybudování konferenčních prostor pro cca 170 osob, hotel 
kategorie ****, stravovacího zázemí (restaurace cca 200 osob, letní terasa cca 90 osob, rybářská bašta cca 
20 osob), indoorového sportovního zázemí - krytý bazén, fitness, outdoorového sportovního zázemí - tenisové 
kurty, hřiště na míčové hry, dětské hřiště, dále prostorů pro jezdecký sport (stáje, venkovní jízdárna, krytá 
jízdárna), zoo domácích zvířat a naučných stezek. Kromě toho bude využíván rybník o výměre 11ha. Realizace 
projektu 2008-2010.

ROP
STŘEDNt
Cec h y

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 1 z 47

RRSCP000ECQV



Žadatel

Název žadatele: Farma Čapí hnízdo,a.s.
IČ: 62508873
DIČ: CZ62508873

Oficiální adresa žadatele: 1/, 259 01 Olbramovice
Příjmení, jméno hlavní kontaktní osoby: Ing Jana Nagyová PhD
Telefon, email hlavní kontaktní osoby: telefon:

email: nagyova@eutrain.cz

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 2 z 47

mailto:nagyova@eutrain.cz


1, Proiekt

Projekt počítá se zadávacím řízením: Ano
Projekt má partnera: Ano
Žadateli byly poskytnuty v dotčeném fiskálním roce i během předchozích dvou fiskálních let
veřejné prostředky v režimu podpory de-minimis: ^

Žadatel má zkušenosti s přípravou a realizací obdobných typů projektů/akcí: Ne

Bylo požádáno nebo byly poskytnuty další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů: Ne
Projekt má pozitivní vliv na horizontální téma - udržitelný rozvoj: Ano
Projekt má pozitivní vliv na horizontální téma - rovné příležitosti: Ano

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Stjrana 3 z 47

1, Proiekt

Projekt počítá se zadávacím řízením: Ano

Projekt má partnera: Ano

Žadateli byly poskytnuty v dotčeném fiskálním roce i během předchozích dvou fiskálních let 
veřejné prostředky v režimu podpory de-minimis: ^

Žadatel má zkušenosti s přípravou a realizací obdobných typů projektů/akcí: Ne

Bylo požádáno nebo byly poskytnuty další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů: Ne 

Projekt má pozitivní vliv na horizontální téma - udržitelný rozvoj: Ano

Projekt má pozitivní vliv na horizontální téma - rovné příležitosti: Ano

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Stjrana 3 z 47



2. Dopady a místa realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:
CZ020 Středočeský kraj Střední Čechy

CZ0201 Benešov Středočeský kraj

CZ0201529451 Bystřice Benešov

CZ0201530344 Olbramovice Benešov

CZ0201530905 Votice Benešov

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:
CZ0201530344 Olbramovice Benešov

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3: Procentní podíl:
CZ020 Středočeský kraj 100

Adresa místa realizace projektu:
Semtín 1,
259 01 Olbramovice

ROP
střední
ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28-02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 4 z 47

2. Dopady a místa realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu:

CZ020 

CZ0201 

CZ0201529451 

CZ0201530344 

CZ0201530905

Název území dopadu:

Středočeský kraj

Benešov

Bystřice

Olbramovice

Votice

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5:

CZ0201530344

Název NUTS5: 

Olbramovice

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3:

CZ020

Název NUTS3:

Středočeský kraj

Adresa místa realizace projektu:

Semtín 1,
259 01 Olbramovice

Spadá pod:

Střední Čechy 

Středočeský kraj 

Benešov 

Benešov 

Benešov

Spadá pod: 

Benešov

Procentní podíl:

100

ROP
s t ř ed n í

ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28-02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 4 z 47



3. Popis projektu
Zdůvodnění potřebnosti projektu včetně popisu výchozího stavu:
Při identifikaci projektu a jeho potřebnosti se vycházelo jednak ze situace na trhu cestovního ruchu v
Středočeském kraji/ ČR, z aktuálních trendů, ze strategii cestovního ruchu kraje, MAS a mikroregionu a konkrétní
lokality. Na tomto základě byla jednoznačně identifikována poptávka po multifunkčním zařízení pro cestovní ruch
se zaměřením na incentjvní a kongresovou turistiku, se širokou nabídkou doplňkových aktivit, vhodné pro aktivní
trávení volného času, s vyšší úrovní služeb a v ideálním případě s výbornou dopravní dostupností,
Projekt plně reflektuje všechny výše uvedené potřeby. Kromě toho lokalita, v které se areál nachází je umístněna
v přírodním parku Džbány-Žebrák, která zdůrazňuje nutnost respektovat principy trvale udržitelného rozvoje se
zaměřením na ochranu přírody. Projekt je plánován na místě statku Semtín, bývalého hospodářského dvora,
který je v současné době v dezolátním stavu. Varianta nerealizace navrhovaného záměru by znamenala
postupné chátraní a rozpad budov.
Realizací záměru výstavby multifunkčního kongresového areálu "Čapí hnízdo" dojde k záchraně a obnově
většiny budov a k jejich nového funkčního využití. Zároveň dojde k naplnění požadavků strategie mikroregionu,
MAS a Středočeského kraje v oblasti cestovního ruchu.

Cíle projektu:
Projekt má za cíl vytvořit ze stávajícího zchátralého a nevyužívaného objektu statku multifunkční areál s
výbornou dopravní dostupností z Prahy (ve vzdálenosti cca 50 km od Prahy, cca 500 metrů od rychlostní
komunikace R3,) poskytující komplexní služby pro pořádání firemních akcí, kongresů, ale také s možností využití
pro trávení aktivní individuální dovolené a pořádání kulturních akcí pro obyvatele regionu.Statek má rozlohu cca
3 ha a k objektu dále patří 74 ha pastvin a polí. Projekt předpokládá zatravnění cca 50 ha těchto ploch, ze
kterých cca 20 ha budou ohrazené pastviny.
Záměr předpokládá v letech 2008-2010 velice citlivou rekonstrukci a výstavbu areálu Čapí hnízdo, který se
skládá z následujících částí:
- kulturně- vzdělávací centrum (konferenční sál pro cca 170 posluchačů), včetně prostorů pro separátní jednání
pracovních skupin
- hotel kategorie **** (64 lůžek),
- stravovací kapacita - restaurace (místa:186+10 salonek), letní terasa (93 míst) a rybářská bašta (20 míst)
- indoor sportovní centrum- krytý bazén se saunou, fitness tělocvična, dětský koutek, bar
- venkovní sportoviště - kurty na tenis a míčové hry, dětské hřiště
- cvičná louka/ prostory pro organizaci outdoorových aktivit
- informační centrum, naučné stezky s možností pozorování domácích hospodářských zvířat, vodního ptactva a
obojživelníků
- hlavní hospodářský objekt se stájemi (12 boxů koně + 12 stání pro ostatní domácí hospodářská zvířata), včetně
2 místností pro umístění řemeslných dílen (keramika, košíkářství)
- venkovní jízdárna
-jedinečná kruhová, zastřešená jízdárna, s vybavením umožňujícím světelné a zvukové efekty (průměr 24 m) s
možností využití pro divadelní představení, jezdecké show, firemní akce atd.
-pláž u rybníka
- půjčovna kol, lodiček
- na přilehlých pastvinách (cca 20ha) budou umístěny ohrady, dále stodoly a salaše k dlouhodobému uskladnění
krmivá a jako přístřešek pro zvířata, které budou celoročně na pastvě.

ROP a a

střední *
V ČECHY A *** *

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 20 02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 5 z 47

3. Popis projektu

Zdůvodnění potřebnosti projektu včetně popisu výchozího stavu:

Při identifikaci projektu a jeho potřebnosti se vycházelo jednak ze situace na trhu cestovního ruchu v 
Středočeském kraji/ ČR, z aktuálních trendů, ze strategii cestovního ruchu kraje, MAS a mikroregionu a konkrétní 
lokality. Na tomto základě byla jednoznačně identifikována poptávka po multifunkčním zařízení pro cestovní ruch 
se zaměřením na incentjvní a kongresovou turistiku, se širokou nabídkou doplňkových aktivit, vhodné pro aktivní 
trávení volného času, s vyšší úrovní služeb a v ideálním případě s výbornou dopravní dostupností,
Projekt plně reflektuje všechny výše uvedené potřeby. Kromě toho lokalita, v které se areál nachází je umístněna 
v přírodním parku Džbány-Žebrák, která zdůrazňuje nutnost respektovat principy trvale udržitelného rozvoje se 
zaměřením na ochranu přírody. Projekt je plánován na místě statku Semtín, bývalého hospodářského dvora, 
který je v současné době v dezolátním stavu. Varianta nerealizace navrhovaného záměru by znamenala 
postupné chátraní a rozpad budov.
Realizací záměru výstavby multifunkčního kongresového areálu "Čapí hnízdo" dojde k záchraně a obnově 
většiny budov a k jejich nového funkčního využití. Zároveň dojde k naplnění požadavků strategie mikroregionu, 
MAS a Středočeského kraje v oblasti cestovního ruchu.

Cíle projektu:

Projekt má za cíl vytvořit ze stávajícího zchátralého a nevyužívaného objektu statku multifunkční areál s 
výbornou dopravní dostupností z Prahy (ve vzdálenosti cca 50 km od Prahy, cca 500 metrů od rychlostní 
komunikace R3,) poskytující komplexní služby pro pořádání firemních akcí, kongresů, ale také s možností využití 
pro trávení aktivní individuální dovolené a pořádání kulturních akcí pro obyvatele region u.Statek má rozlohu cca 
3 ha a k objektu dále patří 74 ha pastvin a polí. Projekt předpokládá zatravnění cca 50 ha těchto ploch, ze 
kterých cca 20 ha budou ohrazené pastviny.
Záměr předpokládá v letech 2008-2010 velice citlivou rekonstrukci a výstavbu areálu Čapí hnízdo, který se 
skládá z následujících částí:
- kulturně- vzdělávací centrum (konferenční sál pro cca 170 posluchačů), včetně prostorů pro separátní jednání 
pracovních skupin
- hotel kategorie **** (64 lůžek),
- stravovací kapacita - restaurace (místa:186+10 salonek), letní terasa (93 míst) a rybářská bašta (20 míst)
- indoor sportovní centrum- krytý bazén se saunou, fitness tělocvična, dětský koutek, bar
- venkovní sportoviště - kurty na tenis a míčové hry, dětské hřiště
- cvičná louka/ prostory pro organizaci outdoorových aktivit
- informační centrum, naučné stezky s možností pozorování domácích hospodářských zvířat, vodního ptactva a 
obojživelníků
- hlavní hospodářský objekt se stájemi (12 boxů koně + 12 stání pro ostatní domácí hospodářská zvířata), včetně 
2 místností pro umístění řemeslných dílen (keramika, košíkářství)
- venkovní jízdárna
-jedinečná kruhová, zastřešená jízdárna, s vybavením umožňujícím světelné a zvukové efekty (průměr 24 m) s 
možností využití pro divadelní představení, jezdecké show, firemní akce atd.
-pláž u rybníka
- půjčovna kol, lodiček
- na přilehlých pastvinách (cca 20ha) budou umístěny ohrady, dále stodoly a salaše k dlouhodobému uskladnění 
krmivá a jako přístřešek pro zvířata, které budou celoročně na pastvě.

ROP
s t ř ed n í

V ČECHY

a a

*  
A *
* * *

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 20 02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 5 z 47



Soulad s cíli programu, prioritní osy a oblasti podpory:

Projekt je v plném souladu s cflem programu, s prioritní osí a s oblastí podpory 2.1.. Konkrétně:
1) Specifickým cílem ROP NUTS 2 Střední Čechy je zvýšení návštěvnosti a délky pobytu návštěvníka a posílení 
místních příjmu z cestovního ruchu.
2) Specifickým cílem prioritní osi je rozšířit a zkvalitnit základní a doplňkovou nabídku služeb cestovního ruchu v 
regionu.
3) Cílem Oblasti podpory 2.1. je zvýšení ubytovací kapacity a zlepšení kvality ubytovacích služeb v turistických 
destinacích, rozšíření nabídky doplňkové infrastruktury a služeb ve vazbě na ubytovací zařízení a rozšíření 
nabídky atraktivit v oblasti kulturně-poznávacího cestovního ruchu.

Projekt svými aktivitam i a následným okruhem služeb přispívá k:
- vybudování nových ubytovacích kapacit ve vyšší kategorii (hotel ****)
- vybudování stravovacích kapacit
- vybudování nové doplňkové infrastruktury k zařízení cestovního ruchu (sportovní, poznávací, agroturistika)
- ve spolupráci s partnery a dalším i subjekty v okolí má za cíl vybudovat komplexní balíček regionu Benešovsko 
Výše uvedenými aktivitam i přispívá k vybudování a skvalitnění základní a doplňkové infrastruktury v regionu a 
následně k zvýšení atraktivity regionu a prodloužení délky pobytu ( s ohledem na mimosezónní využitelnost 
objektu) návštěvníků v regionu

Popis aktivit v přípravné fázi projektu:

V současné době probíhá přípravná fáze projektu, která obsahuje:
- sestavení týmu, jeho management
- průzkum trhu a zajištění předběžného zájmu ze strany zákazníků o objekt
- identifikace partnerů/spolupracovníků - konzultace s nim i a budování vztahů
- příprava projektové dokumentace 
-zajištění financování projektu
- příprava projektu pro dotaci
Dále předpokládáme zpracování zadávací dokumentace pro výběrové řízení a vyhlášení výběrového řízení na 
dodavatele stavby a následně technologie stavby. V roce 2009 předpokládáme výběrové řízení na dodavatele 
interiérů

Popis aktivit v realizační fázi projektu:

- realizační fáze projektu je fází výstavby a rekontrukce kongresového areálu, ubytovacícho a stravovacího 
zařízení, venkovních sportovišť
- výběr provozovatele restaurace dle podmínek programu
- spolupráce s partnerem na odbahnění rybníka
- zatravnění ploch v okolí farmy
- vybavení interiérů
- zpracování podrobného marketingového plánu
- realizace marketingového plánu
- recruitment zaměstnanců
- zaškolení obsluhy

ROP
s t ř ed n í

ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 6 z 47



Popis aktivit v provozní fázi projektu a způsob udržení výsledků projektu:

V provozní fázi
Z hlediska provozního předpokládáme zajištěni celého chodu areálu vyjma restaurace vlastními silami. Zařízené 
prostory restaurace předpokládáme pronajmout. \

Projektový tým je již ve fázi přípravy složen z odborníků tak, aby byla pokryta každá část budoucí činnosti: -rf\
- provozování kongresového centra, hotelaf'sportovišť a marketingu areálu (včetně prodeje) tj. nabídka incentivní
a kongresové turistiky ^

- provozování sportovních, kulturních a společenských akcí ve spolupráci s Uměleckou agenturou p.Pelíška
- oblast provozování hippoturistiky a jezdecké školy
- zemědělský provoz tj péče o pozemky a o zvířata
- spolupráce s regionem a institucemi, spolky za účelem vytvoření poznávacích okruhů a kulturně -společenských 
akcí na farmě.
Projekt disponuje nižším počtem lůžek než je kapacita kongresového sálu. Toto omezení bylo dáno z důvodu 
ochrany životního prostředí.
Chybějící lůžka jsou prioritně zajištěna prostřednictvím Dohody o budoucí spolupráci s Golf hotelem Konopiště, 
který disponuje se 100 lůžky .
Dále se předpokládá úzká spolupráce s ostatními subjekty v okolí, včetně podnikatelských.
Projekt počítá s dlouhodobým úvěrem na 9 let, čímž je zajištěna pomalejší potřeba splátek a tím i flexibilnější 
prostor při plánování cash flow, Dle reálné situace v cash flow jsou akcionáři připraveni navýšit základní kapitál 
firmy. V současné době tato potřeba, s ohledem na příslib bankovního financování na akci, névyvstala.

Připravenost projektu k realizaci:

1) Projekt má v současné době podanou žádost o stavební povolení. Územní rozhodnutí již bylo vydáno.
Projektová dokumentace se dál rozpracovává do úrovně Dokumentace pro provedení stavby.
2) Projekt má předběžně zajištěné financování, v těchto dnech se vedou jednání s bankou o poskytnutí 
dlouhodobého úvěru.
3) Tým projektu je složen z lidí ze skušenostmi, kteří jsou garancí kvalitně odvedené práce.
4) Projekt má zajištěné partnery pro rozvoj svých aktivit.
5) Projekt má již dnes částečně zajištěn odbyt pro svoji nabídku.
6) V současné době se připravuje dokumentace pro zadání výběrového řízení na dodavatele stavby, které by 
mělo být vyhlášeno cca v květnu 2008..
Na základě výše uvedeného je možné konstatovat, je projekt je plně připraven k realizaci.

Vazba na jiné aktivity a projekty:

S ohledem na skladbu partnerů a na plánované aktivity projektu, vazbu na jiné projekty a aktivity je možno 
definovat následovně:
1) v roce 2009 Farma Čapí hnízdo požádá o dotaci na zatravnění (zemědělský fond EAFRD)
2) do konce března partner projektu, tj ZZN Pelhřimov, předkládá na MZe žádost o dotaci na odbahnění rybníka
3) spolupracující firma/Agrofert předkládá do konce března žádost o dotaci na MPSV na vzdělávání 
zaměstnanců, to samé předpokládá opět za 2 roky a v roce 2010 se již aktivity budou realizovat v areálu Čapl 
hnízdo. Další vzdělávací aktivity se předpokládají z firem Agrofert holdingu - spolufinancované z ESF.
4) partner projektu golf hotel Konopiště v minulosti obdržel dotaci z programu SAPARD na vybavení technikou 
pro úpravu golfových hřišť. Předpokládámé úzkou spolupráci s tímto partnerem a využívání jeho resortu.
5) Předpokládáme intezivní využívání nabídky Scentra Benešov (oblíbené indoorové aktivity - bowlingová dráha 
a j.) pro klienty areálu (v případě kongresů pro doprovod účastníků) - projekt financován ze SROP
6) Předpokládáme - v rámci poznávacích okruhů "koňské stezky" - využití jezdecké haly na Praku (chov 
lipícanských koní), která byla postavená s příspěvkem MMR a kolaudována na podzim 2007.
7) V souvislosti s vytvářením komplexního balíčku pro klienty předpokládáme v zimním období aktivní využívání 
služeb centra Monínec, které žádá o dotaci z ROP.
8) Předpokládáme dále vyvíjet aktivity v rámci MAS, ve spolupráci s lokálními partnery, zejména se zaměřením 
na využití areálu pro kulturně/poznávací a sportovní akce - předpokládáme že vybrané akce budou kvalifikovat 
pro spolufinancování z různých fondů, zejména pro měkké projekty (dle svého zaměření, zejména ESF a 
národních fondů)

ROP
STftEDNÍ

ČECHY

Strana 7 z 47Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Onikátni klič: 07hHqP0003



4. Personální zajištění projektu

Pořadí člena týmu: 001

Titul před jménem: Ing

Příjmení: Nenadál
Jméno: Josef
Titul za jménem:
Funkce v rámci projektového týmu: ředitel projektu
Název organizace: Farma Čapí hnízdo
Funkce v rámci organizace: ředitel

Zapojení člena při přípravě projektu:
koordinace - řízení všech činností

Zapojení člena při realizaci projektu:
koordinace - řízení všech činností

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:
koordinace - řízení činností farmy se zaměřením na zemědělskou část

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:
Koordinace a řizení ŽV v okrese, zootechnické projekty velkokapacitních staveb, zemědělské investice (1974-
1990) okresní zemědělská správa - náměstek
Zprostředkování obchodu s jat. zvířaty pro členy (1991 - agrární komora, ředitel)
Výkup majetku do vl. společnosti, stavba žel. vlečky, privatizace a rozběh osivářské činnosti, zavedení výr. KS
(mobilně), sklizňové služby (1992 - 2007, Agroalfa Pelhřimov, ředitel)

*

r ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 8 z 47

4. Personální zajištění projektu

Pořadí člena týmu:

Titul před jménem:

Příjmení:

Jméno:

Titul za jménem:

Funkce v rámci projektového týmu:BA 

Název organizace:

Funkce v rámci organizace:

Ing

N e n a d á l

J o s e f

ř e d i t e l  p r o je k t u  

F a r m a  Č a p í  h n í z d o  

ř e d i t e l

001

Zapojení člena při přípravě projektu: 

k o o r d in a c e  -  ř í z e n í  v š e c h  č in n o s t í

Zapojení člena při realizaci projektu:

k o o r d in a c e  -  ř í z e n í  v š e c h  č in n o s t í

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

k o o r d in a c e  -  ř í z e n í  č i n n o s t í  f a r m y  s e  z a m ě ř e n í m  n a  z e m ě d ě ls k o u  č á s t

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

K o o r d in a c e  a  ř i z e n í  Ž V  v  o k r e s e ,  z o o t e c h n i c k é  p r o je k t y  v e l k o k a p a c i t n í c h  s t a v e b ,  z e m ě d ě ls k é  in v e s t i c e  ( 1 9 7 4 -  

1 9 9 0 )  o k r e s n í  z e m ě d ě ls k á  s p r á v a  -  n á m ě s t e k

Z p r o s t ř e d k o v á n í  o b c h o d u  s  j a t .  z v í ř a t y  p r o  č le n y  ( 1 9 9 1  -  a g r á r n í  k o m o r a ,  ř e d i t e l )

V ý k u p  m a je t k u  d o  v l .  s p o le č n o s t i ,  s t a v b a  ž e l .  v l e č k y ,  p r iv a t i z a c e  a  r o z b ě h  o s i v á ř s k é  č in n o s t i ,  z a v e d e n í  v ý r .  K S  

( m o b i l n ě ) ,  s k l i z ň o v é  s lu ž b y  ( 1 9 9 2  -  2 0 0 7 ,  A g r o a l f a  P e lh ř im o v ,  ř e d i t e l )

r Č E C H Y

*

*

* •

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 S t r a n a  8  z  4 7



Pořadí člena týmu:

Titul před jménem:

Příjmení:

Jméno:

Titul za jménem:

Funkce v rámci projektového týmu:GFEDCBA 

Název organizace:

Funkce v rámci organizace:

002

Ing

N agyová

Jana

P h .D

konzu ltan t m arketing  a  do tace

E u tra in  s .r.o

řed ite l

Zapojení člena při přípravě projektu:

p říp rava a koo rd inace p ro jek tového zám ěru , m arke tingové ak tiv ity  p ro jek tu a  je jich re flexe do p ro jek tové  
dokum en tace , p říp rava  p ro jek tu p ro  do tac i

Zapojení člena při realizaci projektu:

p říp rava a  koo rd inace p ro jek tového zám ěru , m arke tingové ak tiv ity  p ro jek tu , spo lup ráce s partne ry  p ro jek tu a  
os ta tn ím i spo lup racovn íky  a  je jich re flexe  do  rea lizačn í fáze , p říp rava da lš ích p ro jek tů  p ro  do tace (M ze , partne ři, 
m ěkké p ro jek ty )

Zapojení člena při udržitelnosti projektu: 

m a rke ting  p ro jektu  a  m anagem en t do tace

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

-trené r a  konzu ltan t v  ob las ti p rob lem a tiky  E vropské in teg race (od roku 1997),od roku 2003 zam ěřen í na  
S truk tu rá ln í fondy a  evropské  fondy (p říp rava  národních  s truk tu r, p říp rava p ro jek tů), jedno tný  trh , hospodá řskou 
sou těž , b iopa liva
-od roku 2004 se  zam ěřen ím  na soukrom ý sek to r (chem ické  firm y Č R , S R , po trav iná řský sek to r a  zem ědě lský  

sek to r) v  ze jm éna  v  ob las ti hospodářské  sou těžé (p rog ram  s luč ite lnosti, o rgan izace  ško len í, p ráce  na konkré tn ích 
p řípade ch v  ob las ti s tá tn í pom oc i, ka rte lů  s  E vropskou  kom is í a  Ú O H S ) fondů (s truk trá ln ich i ná rodn ích ), 
inves tičn ích pobídek

- trené r a  konzu ltan t v  ob las ti m anaže rských dovednos ti,
- p říp rava  m arke tingových s tud ií na  zakázku

- koo rd inace  tým u expe rtů  zam ěřených na p říp ravu p ro jek tů p ro S truk turá ln í fondy
- úzká  spo lup ráce  s  vedením  a reá lu p ro  incen tivn í ces tovn í ruch "F a rm a M ichae l" v  N edvěz i (2000 /2001 ) v  ob las ti 
za jiš těn í akc í a p rovozu  a reá lu

- řed ite l firm y

R O P
S T Ř E D N Í

Č E C H Y

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 9 a 47



Pořadí člena týmu: 003

Titul před jménem: Mgr
Příjmení: Rak
Jméno: Tomáš
Titul za jménem:
Funkce v rámci projektového týmu: konzultant pro kongresový cest.ruch, provoz hotela
Název organizace: TK plus
Funkce v rámci organizace: generální manažer

Zapojení člena při přípravě projektu:
konzultant, marketingová činnosti

Zapojení člena při realizaci projektu:
konzultant, marketigová činnost

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:
manažer kongresové části objektu, marketing

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:
generální ředitel hotelu Tennis Club Prostějov,
generální manager BK Prostějov, PR manažer basketbalové reprezentace, marketing manager mistrovství světa
v orientačním běhu, mediální ředitel mattoni NBL, člen komise Cestovního ruchu v Olomouckém kraji, expert pro
hodnocení projektů SROP v olomouckém kraji, člen komise pro sport a tělovýchovu město Prostějov a j

*

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 (Jnikátni klič: 07hHqP0003 Strana 10 z 47

Pořadí člena týmu:

Titul před jménem:

Příjmení:

Jméno:

Titul za jménem:

Funkce v rámci projektového týmu: 

Název organizace:

Funkce v rámci organizace:

konzultant pro kongresový cest.ruch, provoz hotela 

TK plus

generální manažer

Tomáš

003

Mgr

Rak

Zapojení člena při přípravě projektu: 

konzultant, marketingová činnosti

Zapojení člena při realizaci projektu: 

konzultant, marketigová činnost

Zapojení člena při udržitelnosti projektu: 

manažer kongresové části objektu, marketing

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami: 

generální ředitel hotelu Tennis Club Prostějov,
generální manager BK Prostějov, PR manažer basketbalové reprezentace, marketing manager mistrovství světa 
v orientačním běhu, mediální ředitel mattoni NBL, člen komise Cestovního ruchu v Olomouckém kraji, expert pro 
hodnocení projektů SROP v olomouckém kraji, člen komise pro sport a tělovýchovu město Prostějov a j

*

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 (Jnikátni klič: 07hHqP0003 Strana 10 z 47



Pořadí člena týmu:

Titul před jménem:

Příjmení:

Jméno:

Titul za jménem:

Funkce v rámci projektového týmu:BA 

Název organizace:

Funkce v rámci organizace:

004

Dipl.arch

Javůrek

Jiří

architekt

SGL projekt s.r.o. 

majitel firmy, jednatel

Zapojení člena při přípravě projektu:

odpovědný za projektovou dokumentaci do stádia dokumentace pro provedeni stavby, účast na výběrových 
řízeních pro dodavatele, dozor nad realizací projektu

Zapojení člena při realizaci projektu:

odpovědný za případné úpravy projektové dokumentace do stádia dokumentace pro provedení stavby, účast na 
výběrových řízeních pro dodavatele, dozor nad realizací projektu

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

nezapojen

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Projekt rekonstrukce a dostavby Úřadu MČ Prahy 2, Nám.Míru, včetně interiérů 
Projekt rekonstrukce a dostavby historického statku Ledce 
Projekty dětských hřišť v Praze 1
Projekt rekonstrukce historického objektu Švejcárna v Psychiatrické léčebně v Bohnicích
Projekt rekonstrukce Olivový dětské léčebny v Říčanech
Projekt rekonstrukce vinice a stavby vinného sklípku v Grobovce Praha 2
Projekt ekologického centra Toulcův dvůr v Praze 10
Studie ?koncepce rozvoje areálu hřebčína v Kladrubech n.L.
Projekt rekonstrukce pavilonu Bohemiav Praze na Výstavišti 
Projekt interiérů zastupitelských úřadů ČR v Římě, Vatikánu,
Doněcku, Bruselu,ŽenevěAstaně.Havaně,Alžíru, Prištině, Bělehradě
Projekt interiérů Bugsys baru v Pařížské ulici, Praha 1
Studie ubytovacího zařízení, jezdecké haly a areálu Bořek v Kladrubech n.L
Projekt rekonstrukce a dostavby sokolovny v Průhonicích
Projekt jezdecké haly pro Vysokou školu zemědělskou v Humpolci

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klíc: 07hHqP0003 Strana 11 z 47



Pořadí člena týmu: 005
Titul před jménem: Ing

Příjmení: Mikyna

Jméno: Jaroslav
Titul zájmenem:
Funkce v rámci projektového týmu: stavební dozor
Název organizace: jde o OSVČ

Funkce v rámci organizace:

Zapojení člena při přípravě projektu:
konzultace

Zapojení člena při realizaci projektu:
stavební dozor

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:
nezapojen

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:
TDI-stavby, bytové, občanské vybavenosti, vodovody,kanalizace, ČOV,
Plynofikace pro obce a města, zem. stavby

Pořadí člena týmu: 006
Titul před jménem: Ing

Příjmení: Bareš
Jméno: Jan
Titul za jménem:
Funkce v rámci projektového týmu: technický ředitel - stavba
Název organizace: TSB Praha
Funkce v rámci organizace: jednatel, majitel

Zapojení člena při přípravě projektu:
konzultace stavební části, oponentura architektům

Zapojení člena při realizaci projektu:
manažer stavby

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:
nezapojen

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:
Developerská, projekční, inženýrská a technicko-investiční činnost ve výstavbě, konkrténě
Rekonstrukce hotelu MEPRO, výstavba úložiště hořlavin a exhalačních věží Léčiva Modřany, výstavba BD
Dářská, výstavba bytového komplexu Kyje ? Hutě, výstavba BD Na Hrádku, developerský projekt souboru RD
Kunice, developerský projekt výstavby bytového komplexu Čakovice, rekonstrukce a dostavba areálu bývalého
panského statku Trója na rezidenční bydlení

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 12 z 47

Pořadí člena týmu:

Titul před jménem:

Příjmení:

Jméno:

Titul zájmenem:

Funkce v rámci projektového týmu: 

Název organizace:

Funkce v rámci organizace:

005

Ing

Mikyna

Jaroslav

stavební dozor 

jde o OSVČ

Zapojení člena při přípravě projektu: 

konzultace

Zapojení člena při realizaci projektu: 

stavební dozor

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

nezapojen

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

TDI-stavby, bytové, občanské vybavenosti, vodovody,kanalizace, ČOV, 
Plynofikace pro obce a města, zem. stavby

Pořadí člena týmu: 006

Titul před jménem: Ing

Příjmení: Bareš

Jméno: Jan

Titul za jménem:

Funkce v rámci projektového týmu: technický ředitel - stavba 

Název organizace: TSB Praha

Funkce v rámci organizace: jednatel, majitel

Zapojení člena při přípravě projektu:

konzultace stavební části, oponentura architektům

Zapojení člena při realizaci projektu:

manažer stavby

Zapojení člena při udržitelnosti projektu: 

nezapojen

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Developerská, projekční, inženýrská a technicko-investiční činnost ve výstavbě, konkrténě 
Rekonstrukce hotelu MEPRO, výstavba úložiště hořlavin a exhalačních věží Léčiva Modřany, výstavba BD 
Dářská, výstavba bytového komplexu Kyje ? Hutě, výstavba BD Na Hrádku, developerský projekt souboru RD 
Kunice, developerský projekt výstavby bytového komplexu Čakovice, rekonstrukce a dostavba areálu bývalého 
panského statku Trója na rezidenční bydlení

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 12 z 47



007Pořadí člena týmu:

Titul před jménem:

Příjmení:

Jméno:

Titul za jménem:

Funkce v rámci projektového týmu: 

Název organizace:

Funkce v rámci organizace:

Pohůnek

Pavel

konzultant m ikroregion 

Obec Olbramovice 

starosta

Zapojení člena při přípravě projektu:

konzultant se zaměřením na problematiku m ikroregionu, místní správy, kontakt s úřady, aktivity pro region

Zapojení člena při realizaci projektu:

konzultant se zaměřením na problematiku m ikroregionu, místní správy, kontakt s úřady, aktivity pro region

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

konzultace při organizaci akcí se zaměřením na problematiku m ikroregionu, místní správy, kontakt s úřady, 
aktivity pro region

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami: 

starosta od roku 2002

Pořadí člena týmu:

Titul před jménem:

Příjmení:

Jméno:

Titul za jménem:

Funkce v rámci projektového týmu: 

Název organizace:

Funkce v rámci organizace:

008

Novotný

Luděk

konzultant - gastro, sport, kongresy

Golem s.r.o.

majitel/jednatel

Zapojení člena při přípravě projektu:

konzultant pro oblasti gastronomie, pro oblast využiti pro kongresový cestovní ruch a pro pořádání sportovních 
akcí

Zapojení člena při realizaci projektu:

konzultant pro oblasti gastronomie, pro oblast využití pro kongresový cestovní ruch a pro pořádání sportovních 
akcí

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

pořádáni sportovních akcí, vytíženost pro akce kongresového a incentivního charakteru

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

- provoz a budováni Golf Resort Konopiště 2000-2008
- organizace doprovodných akcí při zasedání MMF a W B v Praze 2000
- organizace cateringových akcí při zasedáni NATO v praže 2002
- od roku 2004 pořadatel Mezinárodních jezdeckých závodů CSIO-W

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 13 z 47



Pořadí člena týmu:

Titul před jménem:

Příjmení:

Jméno:

Titul za jménem:

Funkce v rámci projektového týmu: 

Název organizace:

Funkce v rámci organizace:

Pelíšek

Jaroslav

konzultant kulturně společenské akce 

Umělecká agentura Pelíšek 

majitel

009

Zapojení člena při přípravě projektu:

konzultace prostor, technického vybavení a dispozic areálu

Zapojení člena při realizaci projektu:

konzultace provedení prostor, technického vybavení a dispozic areálu

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

vytížení areálu kulturně-společenskými akcemi

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

- Dramaturgie a produkce městských slavností, Slaný, Jindřichův Hradec, Týnec nad Sázavou, Jílové u Prahy, 
Louňovice pod Blaníkem?.
- kompletní dramaturgie pro historické městečko Botanicus
- česká barokní společnost ? spojení divadla s koňmi a tradiční ježdění

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02,2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 14 z 47



010Pořadí člena týmu:

Titul před jménem:

Příjmení:

Jméno:

Titul za jménem:

Funkce v rámci projektového týmu: 

Název organizace:

Funkce v rámci organizace:

Kmoníček

Ladislav

konzultant - spolupracovník

Stáj Kmoníček

majitel

Zapojení člena při přípravě projektu:

konzultace funkčnosti části určené pro jezdecký sport a funkcionalitu celého areálu z hlediska zkušenosti jako 
správce obdobného areálu

Zapojení člena při realizaci projektu:

konzultace funkčnosti části určené pro jezdecký sport a funkcionalitu celého areálu z hlediska zkušeností jako 
správce obdobného areálu

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

odpovědný za provoz části pro jezdecký sport, provoz jezdecké školy

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

2000-2001 správce objektu Farma Michael,Chov a výcvik koni, výuka jízdy na koni, Agroturistika 
2001 -2002 Chov a výcvik koní, agroturistika, prezentace na jezdeckých závodech
2003 do současnosti: správce objektu Jezdeckého areálu Lázně Bohdaneč.Chov a výcvik koní, výuka jízdy na 
koni, Agroturistika

ROP
STŘEDNÍ

ČECHY

* * * *
* k

 +
 *
* * *

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne; 28.02.2008 22:28 Unikátní kli£: 07hHqP0003 Strana 15 z 47



5. Žadatel projektu
Název žadatele: Farma Čapí hnízdo,a.s.
IČ: 62508873
DIČ: CZ625Q8873
Právní forma: Akciová společnost
Plátce DPH: Ano
Počet zaměstnanců: 1

Typ podniku: Malý podnik
Typ žadatele: Soukromá firma_MSP

Statutární zástupci:

Kontaktní osoby:

Příjmení: Nagyová Jméno: Jana
Titul před: Ing Titul za: PhD
Funkce osoby: Místopředseda představenstva Telefon:
Fax: Telefon II.:
Email: nagyova@eutrain.cz

Hlavní kontaktní osoba: Nagyová Jana

Oficiální adresa:

Kraj: Středočeský Okres: Benešov
Obec: Olbramovice Část obce: Semtín

Městská část: Ulice:
PSČ: 259 01 Číslo popisné: 1 Číslo orientační:
WWW:

Adresa pro doručení:

Kraj: Středočeský Okres: Benešov
Obec: Olbramovice Část obce: Semtín
Městská část: Ulice:
PSČ: 259 01 Číslo popisné: 1 Číslo orientační:

WWW:

r ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 16 z 47

mailto:nagyova@eutrain.cz


6. Zkušenosti žadatele

V>A ROP ,střední

r ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 17 z 47

6. Zkušenosti žadatele

V>A ROP , 
s t ř ed n í 

r ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 17 z 47



7. Partner projektu

Partner projektu: Golf Konopiště a.s.
IČ: 25616242
DIČ: CZ25616242
Právní forma: Akciová společnost
Plátce DPH: Ano

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:
nebyla

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:
výstavba a provoz areálu Golf Konopiště

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:
- konzultace v době výstavby
- vzájemné vytěžování kapacit, doplnění ubytovací kapacity pro žadatele, žadatel nabízí aktivity pro doprovodné
osoby účastníků golfového turnaje, společný marketing - v jednání, možný společný provozovatel gastro - v
jednání

Adresa:

Kraj: Středočeský Okres: Benešov
Obec: Bystřice Část obce: Tvoršovice

Městská část: Ulice:
PSČ: 256 01 Číslo popisné: 27 Číslo orientační:

WWW: www.gcko.cz

Kontaktní osoby:

Příjmení: Palát Jméno: Jiří

Titul před: Ing Titul za:
Funkce osoby: výkonný ředitel Telefon:
Fax: Telefon II.:
Email: j.palat@gcko.cz

'Ájkrop
STŘEDNÍr ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 18 z 47

http://www.gcko.cz
mailto:j.palat@gcko.cz


Partner projektu: ZZN Pelhřimov a. s.
IČ: 46678140
DIČ: CZ46678140

Právní forma: Akciová společnost

Plátce DPH: Ano

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:
projekt využití rybníka byl dlouhodobě konzultován

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:
dotace na výrobnu krmných směsí, dotace pro dceňjné společnosti - zemědělské stroje

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:
- odbahnění rybníka a úprava hráze ve fázi výstavby areálu, následně poskytnutí rybníka pro využití zákazníků
žadatele

Adresa:

Kraj: Vysočina Okres: Pelhřimov

Obec: Pelhřimov Část obce: Pelhřimov

Městská část: Ulice: Nádražní
PSČ: 393 01 Číslo popisné: 805 Číslo orientační:

WWW: www.zznpe.cz

Kontaktní osoby:

Příjmení: Kubiska Jméno: Zdeněk
Titul před: Ing Titul za:
Funkce osoby: ředitel Telefon:
Fax: Telefon II.:
Email: zdenek.kubiska@zznpe.cz

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 19 z 47

http://www.zznpe.cz
mailto:zdenek.kubiska@zznpe.cz


Partner projektu: Jaroslav Pelíšek - FOTO
IČ: 66780551
DIČ: CZ7303220881
Právní forma: Živnostník nezaps. v OR
Plátce DPH: Ano

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:
nebyla

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:
partner je spoluzakladatel MAS Posazaví ops, aktivně se účastní jejich aktivit v oblasti přípravy a realizace
projektů

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:
konzultace parametrů a možností využití areálu ve fázi přípravy a výstavby, ve fázi provozu vytížení areálu
vlastními akcemi - jak firemními, tak akcemi pro veřejnost

Adresa:

Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Obec: Krňany Část obce: Krňany

Městská část: Ulice:
PSČ: 257 44 Číslo popisné: 11 Číslo orientační:

WWW: www.cbs-cz.com

Kontaktní osoby:

Příjmení: Pelíšek Jméno: Jaroslav
Titul před: Titul za:
Funkce osoby: majitel Telefon:
Fax: Telefon II.:
Email: info@cbs-cz.com

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

Žádost finálně uložena v 1S BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 20 z 47

http://www.cbs-cz.com
mailto:info@cbs-cz.com


Partner projektu: Obec Olbramovice
IČ: 00232416
DIČ:

Právní forma: Obec nebo m.část hl.m.
Plátce DPH: Ne

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:
nebyla

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:
aktivity v rámci mikroregionu

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:
konzultace a spolupráce při zajištěni souladu s aktivit projektu s potřebami mikroregionu a zapojení žadatele do
aktivního života regionu

Adresa:

Kraj: Středočeský Okres: Benešov
Obec: Olbramovice Část obce: Olbramovice Městečko
Městská část: Ulice:
PSČ: 259 01 Číslo popisné: 1 Číslo orientační:
WWW:

Kontaktní osobv:

Přijmení: Pohůnek Jméno: Jiří
Titul před: Titul za:
Funkce osoby: starosta Telefon:
Fax: Telefon II.:
Email: ouolbramovice@cmail.cz

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

Žádost finálně uložena v is BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 21 z 47

mailto:ouolbramovice@cmail.cz


Partner projektu: TK PLUS s.r.o.
IČ: 25310593
DIČ: CZ25310593
Právní forma: Společnost s r.o.

Plátce DPH: Ano

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:
nerelevantni

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:
partner provozuje firemní akce a sportovní akce velkých rozměru v hotelu Tenis Prostejovm kromě toho je aktivní
v celonárodních sportovních podujetich

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:
ve fázi projektovaní a realizace partner konzultuje, ve fázi provozní se zavazuje komercne využívat areal pro
firemni/sportovni akce

Adresa:

Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Obec: Prostějov Část obce: Žešov

Městská část: Ulice:
PSČ: 796 01 Číslo popisné: 4 Číslo orientační:

WWW:

Kontaktní osoby:

Příjmení: Rak Jméno: Tomáš

Titul před: Mgr Titul za:
Funkce osoby: ředitel Telefon:
Fax: Telefon II.:
Email: rak@tkplus.cz

R0P
STŘEDNÍ

r Cechy

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 22 z 47

mailto:rak@tkplus.cz


8. Harmonogram projektu

Název aktivity: výběr dodavatele stavby
Začátek aktivity: 15.05.2008
Konec aktivity: 29.08.2008

Název aktivity: výběr dodavatele technologií
Začátek aktivity: 01.09.2008
Konec aktivity: 31.10.2008

Název aktivity: výstavba areálu
Začátek aktivity: 01.09.2008

Konec aktivity: 15.02.2010

Název aktivity: zpracování marketingového plánu
Začátek aktivity: 01.09.2008
Konec aktivity: 31.12.2008

Název aktivity: výběro dodavatele interiérů
Začátek aktivity: 02.03.2009
Konec aktivity: 30.06.2009

Název aktivity: propagace dle marketingového plánu

Začátek aktivity: 02.03.2009
Konec aktivity: 30.04.2010

Název aktivity: vybavení interérů
Začátek aktivity: 01.01.2010
Konec aktivity: 31.03.2010

Název aktivity: zaškolení obsluhy
Začátek aktivity: 01.01.2010
Konec aktivity: 31.03.2010

* * *
ROP * *
STŘEDNÍ * *r C * +echy***

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 23 z 47

8. Harmonogram projektu

Název aktivity:

Začátek aktivity:

Konec aktivity:

výběr dodavatele stavby

15.05.2008

29.08.2008

Název aktivity:

Začátek aktivity:

Konec aktivity:

výběr dodavatele technologií

01.09.2008

31.10.2008

Název aktivity:

Začátek aktivity:

Konec aktivity:

výstavba areálu

01.09.2008

15.02.2010

Název aktivity:

Začátek aktivity:

Konec aktivity:

zpracování marketingového plánu

01.09.2008

31.12.2008

Název aktivity:

Začátek aktivity:

Konec aktivity:

výběro dodavatele interiérů

02.03.2009

30.06.2009

Název aktivity:

Začátek aktivity:

Konec aktivity:

propagace dle marketingového plánu

02.03.2009

30.04.2010

Název aktivity:

Začátek aktivity:

Konec aktivity:

vybavení interérů

01.01.2010

31.03.2010

Název aktivity:

Začátek aktivity:

Konec aktivity:

zaškolení obsluhy

01.01.2010

31.03.2010

ROP
STŘEDNÍ

r Cec h y

* * *
* *
* *
* +
***

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 23 z 47



Datum zahájení projektu: 03,12.2007

Datum ukončení projektu: : 30.04.2010
Doba trvání projektu v měsících: 28,90 '
Datum zahájení fyzické realizace: 01 .QSL2008

Datum ukončení fyzické realizace: (31,03.20T0\

Popis časové realizace:
V současné době probíhá další rozpracování projektové dokumentace, jednání s bankami a
partnery/spolupracovníky projektu, v průběhu března/dubna 2008 připravujeme dokumentaci pro výběrové řízení
za dodavatele stavby, všechny další akce jsou rozepsány níže. Navrhovaný časový harmonogram prací má
dostatečnou rezervu na všechny činnosti. V ideálním případě je možné projekt ukončit o cca 4-5 měsíců dřív.
Vzhledem k tomu, že realizace stavebních zakázek v poslední době bývá hodně nejistá, zvolili jsme časový
harmonogram s dostatečnými rezervami v případě problémů. Tato doba nám slouží jako rezerva v případě
něpřřznivého počasí anebo zpoždění v dodávkách.

ROP
STŘEDNÍ
Cechy

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 24 z 47

Datum zahájení projektu:

Datum ukončení projektu:

Doba trvání projektu v měsících:

Datum zahájení fyzické realizace:

Datum ukončení fyzické realizace:

Popis časové realizace:

V  s o u č a s n é  d o b ě  p r o b í h á  d a l š í  r o z p r a c o v á n í  p r o j e k t o v é  d o k u m e n t a c e ,  j e d n á n í  s  b a n k a m i  a  

p a r t n e r y / s p o l u p r a c o v n í k y  p r o j e k t u ,  v  p r ů b ě h u  b ř e z n a / d u b n a  2 0 0 8  p ř i p r a v u j e m e  d o k u m e n t a c i  p r o  v ý b ě r o v é  ř í z e n í  

z a  d o d a v a t e l e  s t a v b y ,  v š e c h n y  d a l š í  a k c e  j s o u  r o z e p s á n y  n í ž e .  N a v r h o v a n ý  č a s o v ý  h a r m o n o g r a m  p r a c í  m á  

d o s t a t e č n o u  r e z e r v u  n a  v š e c h n y  č i n n o s t i .  V  i d e á l n í m  p ř í p a d ě  j e  m o ž n é  p r o j e k t  u k o n č i t  o  c c a  4 - 5  m ě s í c ů  d ř í v .  

V z h l e d e m  k  t o m u ,  ž e  r e a l i z a c e  s t a v e b n í c h  z a k á z e k  v  p o s l e d n í  d o b ě  b ý v á  h o d n ě  n e j i s t á ,  z v o l i l i  j s m e  č a s o v ý  

h a r m o n o g r a m  s  d o s t a t e č n ý m i  r e z e r v a m i  v  p ř í p a d ě  p r o b l é m ů .  T a t o  d o b a  n á m  s l o u ž í  j a k o  r e z e r v a  v  p ř í p a d ě  

n ě p ř ř z n i v é h o  p o č a s í  a n e b o  z p o ž d ě n í  v  d o d á v k á c h .

0 3 , 1 2 . 2 0 0 7  

:  3 0 . 0 4 . 2 0 1 0  

2 8 , 9 0  '

0 1  . Q S L 2 0 0 8  

( 3 1 , 0 3 . 2 0 T 0 \

R O P

S T Ř E D N Í

Cec h y

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 24 z 47



9. Podpora de-minimis

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 25 z 47

9. Podpora de-minimis

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 25 z 47



10, Další podpory ve vztahu k projektu

ROP * *
střední * *
ČECHY * *** *

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22;28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 26 z 47

10, Další podpory ve vztahu k projektu

ROP
s t ř edn í

ČECHY

* *

* *
* *

* * *

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22;28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 26 z 47



11. Hodnoty indikátorů

Kód Název indikátoru Výchozí Plánovaná Rozdíl . “ěrn*hodnota
hodnota jednotka Povinný

Počet nových sportovně-rekreačních zařízeni 0,00 1,00 ^ 1,Op.Počet AnoV
Počet zrekonstruovaných objektů pro potřeby 0.00 0,00 0,00 počet objektů Ano
poznávacího CR

Počet nových ubytovacích zařízení 0,00 1,00 1,00 Počet Ano Y

Počet zkvalitněných ubytovacích zařízení 0,00 0,00 0,00 Počet Ano(zvýšeni standardu)
Počet zrekonstruovaných sportovně-rekreačních 0,00zařízení 0,00 0,00 Počet Ano

Počet nových zařízeni pro kongresový cestovní 0,00 1,00 1,00 Počet Ano i/
ruch
Počet zrekonstruovaných zařízení pro Ano v/
kongresový cestovní ruch 0,00 1,00 1,00 Počet

Počet nových objektů pro potřeby poznávacího 0,00 1,00CR 1,00 počet objektů Ano v/

Počet zkvalitněných lůžek celkem (zvýšení 0,00standardu ubytovacích zařízení) 0,00 0,00 Počet Ano

Délka vybudovaných a upravených turistických 0,00 Ano 'Jstezek (vč. hippostezek) celkem 0,80 0,80 km

Počet nově vzniklých lůžek celkem 0,00 64,00 64,00; Počet Ano

52.02.12 Počet vytvořených pracovních míst v rámci 0,00 7,00 Ano Jprojektů na rozvoj cestovního ruchu 7,00 PM

63.22.00 Počet zrekonstruovaných památkových objektů 0,00 0,00 0,00 počet objektů Ano

W| ROP
STŘEDNÍr ěechy

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 27 z 47

11. Hodnoty indikátorů

Kód Název indikátoru
Výchozí
hodnota

Plánovaná
hodnota

Rozdíl . “ěrn*
jednotka

Povinný

P o č e t  n o v ý c h  s p o r to v n ě -re k re a č n íc h  z a ř íz e n i 0 ,0 0 1 ,0 0 ^ 1 ,O p . P o č e t A n o  V

P o č e t  z re k o n s tru o v a n ý c h  o b je k tů  p ro  p o tře b y  

p o z n á v a c íh o  C R
0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  p o č e t o b je k tů A n o

P o č e t n o v ý c h  u b y to v a c íc h  z a ř íz e n í 0 ,0 0 1 ,0 0 1 ,0 0  P o č e t A n o  Y

P o č e t z k v a litn ě n ý c h  u b y to v a c íc h  z a ř íz e n í 

(z v ý š e n i s ta n d a rd u )
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  P o č e t Ano

P o č e t z re k o n s tru o v a n ý c h  s p o rto v n ě -re k re a č n íc h  

z a ř íz e n í
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  P o č e t A n o

P o č e t n o v ý c h  z a ř íz e n i p ro  k o n g re s o v ý  c e s to v n í 

ru c h
0 ,0 0 1 ,0 0 1 ,0 0  P o č e t A n o i/

P o č e t z re k o n s tru o v a n ý c h  z a ř íz e n í p ro  

k o n g re s o v ý  c e s to v n í ru c h
0 ,0 0 1 ,0 0 1 ,0 0  P o č e t A n o  v /

P o č e t  n o v ý c h  o b je k tů  p ro  p o tře b y  p o z n á v a c íh o

C R
0 ,0 0 1 ,0 0 1 ,0 0  p o č e t o b je k tů A n o  v /

P o č e t  z k v a litn ě n ý c h  lů ž e k  c e lk e m  (z v ý š e n í 

s ta n d a rd u  u b y to v a c íc h  z a říz e n í)
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  P o č e t A n o

D é lk a  v y b u d o v a n ý c h  a  u p ra v e n ý c h  tu r is t ic k ý c h  

s te z e k  (v č . h ip p o s te z e k ) c e lk e m
0 ,0 0 0 ,8 0 0 ,8 0  k m A n o 'J

P o č e t n o v ě  v z n ik lý c h  lů ž e k  c e lk e m 0 ,0 0 6 4 ,0 0 6 4 ,0 0 ; P o č e t A n o

5 2 .0 2 .1 2 P o č e t v y tv o ře n ý c h  p ra c o v n íc h  m ís t  v  rá m c i 

p ro je k tů  n a  ro z v o j c e s to v n íh o  ru c h u
0 ,0 0 7 ,0 0 7 ,0 0  P M A n o  J

6 3 .2 2 .0 0 P o č e t  z re k o n s tru o v a n ý c h  p a m á tk o v ý c h  o b je k tů 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  p o č e t o b je k tů A n o

W| R O P
S T Ř E D N Í

r ěec h y

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 27 z 47



12. Rozpočet projektu

Kód Název nákladu PočetkusůCena kusu Náklad celkem Z toho
neinvestiční Jednotka

01 Hlavní způsobilé výdaje 276 990 000,00 0,00

01.01 Pořízeni pozemků (do výše 10 % CZV) 0 0,00 0,00

01.02 Pořízeni staveb formou nákupu 0 0,00 0,00

01.03 Pořizení staveb formou výstavby, vč. výdajů 1 241 970 000,00 241 970 000,00 0,00
na proj. dokumentaci (do výše 5 % CZV)

01.04 Pořízeni samostaných movitých věcí 1 35 000 000,00 35 000 000,00

01.05 Pořízení nehm. majetku - nákup SW,licencí a 0 0,00 0,00
ocenitelných práv

01.06 Pořízení materiálu a zásob 0 0,00 0,00

01.07 Výdaje na psaní, grafické práce, 0 0,00 0,00
rozmnožování a tisky materiálů

01.08 Výdaje na překlady a tlumočení 0 0,00 0,00

01.09 Výdaje na publicitu dle podmínek ROP 20 000,00 0,00

01.09. tabulky a billboard 1 20 000,00 20 000,00
01

01.10 Výdaje na účetní audit 0 0,00 0,00 s

01.11 Bankovní poplatky za zřízeni a vedení 0 0,00 0,00
zvláštního účtu a za finanční transakce na
tomto účtu

02 Vedlejší způsobilé výdaje (do výše 20 % CZV) 0,00 0,00

02.01 Výdaje na hr. mzdy či platy zaměstnanců prac. 0 0,00 0,00
na přípravě a řízení projektu, vč. zák. odvodů

02.02 Cestovní náhrady zam. pracujících na přípravě 0 0,00 0,00
a řízení projektu

02.03 Výdaje na právní, technické, finanční a 0 0,00 0,00
ekonomické poradenství

02.04 Výdaje spojené s výběrovým řízením dle 0 0,00 0,00
pravidel ROP

02.05 Výdaje na účetnictví vztahující se k projektu 0 0,00 0,00

02.06 Výdaje na odborné a znalecké posudky, na 0 0,00 0,00
studie související s přípravou dokumentace k
žádosti

03 Křížové financování 0 0,00 0,00

04 Nezpůsobilé výdaje 159 598 000,00 0,00

04.01 DPH (vyčíslete, pokud příjemce má nárok na 0 0,00 0,00
odpočet na vstupu)

04.02 Ostatní nezpůsobilé výdaje (blíže specifikujte) 159 598 000,00 0,00

04.02. pořízení stamostatných movitých věcí 1 25 000 000,00 25 000 000,00
01

04.02. pořízeni stavby formou výstavby 1 99 148 000,00 99 148 000,00
02 e

04.02. úroky vstupující do pořizovací ceny investice 1 33 450 000,00 33 450000,00
03
04.02. základní stádo 1 2 000 000,00 2 000 000,00
04
05 Způsobilé výdaje celkem 276 990 000,00 0,00

ROP
5TŘEDNÍ
ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátni klič: 07hHqP0003 Strana 28 2 47

12. Rozpočet projektu

Kód Název nákladu
Počet
kusů

Cena kusu Náklad celkem
Z tohoHGFEDCBA 

neinvestiční
Jednotka

01 Hlavní způsobilé výdaje 276 990 000,00 0,00

01.01 Pořízeni pozemků (do výše 10 % CZV) 0 0,00 0,00

01.02 Pořízeni staveb formou nákupu 0 0,00 0,00

01.03 Pořizení staveb formou výstavby, vč. výdajů 
na proj. dokumentaci (do výše 5 % CZV)

1 241 970 000,00 241 970 000,00 0,00

01.04 Pořízeni samostaných movitých věcí 1 35 000 000,00 35 000 000,00

01.05 Pořízení nehm. majetku - nákup SW,licencí a 
ocenitelných práv

0 0,00 0,00

01.06 Pořízení materiálu a zásob 0 0,00 0,00

01.07 Výdaje na psaní, grafické práce, 
rozmnožování a tisky materiálů

0 0,00 0,00

01.08 Výdaje na překlady a tlumočení 0 0,00 0,00

01.09 Výdaje na publicitu dle podmínek ROP 20 000,00 0,00

01.09.
01

tabulky a billboard 1 20 000,00 20 000,00

01.10 Výdaje na účetní audit 0 0,00 0,00 s

01.11 Bankovní poplatky za zřízeni a vedení 
zvláštního účtu a za finanční transakce na 
tomto účtu

0 0,00 0,00

02 Vedlejší způsobilé výdaje (do výše 20 % CZV) 0,00 0,00

02.01 Výdaje na hr. mzdy či platy zaměstnanců prac. 
na přípravě a řízení projektu, vč. zák. odvodů

0 0,00 0,00

02.02 Cestovní náhrady zam. pracujících na přípravě 
a řízení projektu

0 0,00 0,00

02.03 Výdaje na právní, technické, finanční a 
ekonomické poradenství

0 0,00 0,00

02.04 Výdaje spojené s výběrovým řízením dle 
pravidel ROP

0 0,00 0,00

02.05 Výdaje na účetnictví vztahující se k projektu 0 0,00 0,00

02.06 Výdaje na odborné a znalecké posudky, na 
studie související s přípravou dokumentace k 
žádosti

0 0,00 0,00

03 Křížové financování 0 0,00 0,00

04 Nezpůsobilé výdaje 159 598 000,00 0,00

04.01 DPH (vyčíslete, pokud příjemce má nárok na 
odpočet na vstupu)

0 0,00 0,00

04.02 Ostatní nezpůsobilé výdaje (blíže specifikujte) 159 598 000,00 0,00

04.02.
01

pořízení stamostatných movitých věcí 1 25 000 000,00 25 000 000,00

04.02.
02

pořízeni stavby formou výstavby

e

1 99 148 000,00 99 148 000,00

04.02.
03

úroky vstupující do pořizovací ceny investice 1 33 450 000,00 33 450000,00

04.02.
04

základní stádo 1 2 000 000,00 2 000 000,00

05 Způsobilé výdaje celkem 276 990 000,00 0,00

ROP
5TŘEDNÍ

ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátni klič: 07hHqP0003 Strana 28 2 47



05.01 2 toho ERDF 276 990 000,00 0,00

05.02 Z toho křížové financování 0,00 0,00

06 Nezpůsobilé výdaje celkem 159 598 000,00 0,00

07 Celkové výdaje projektu 436 588 000,00 0,00

rr'
, / i J

ijíh y/> o >
OS 4 T-f 3 OOO

'•-\4ji~-fc

J , M J44 OQů

L'lAĎ ' _____ __ _____

*1 !i 4 /říj 0°^

oLfawJ^' tsf-

yC pí ffloU

, 1 I.JUd"

-Vw)f „■>**&■* ^
(tj^O.OZOX 11 •1,1

ROP
STŘEDNÍ

ČECHY

Žádost finálně uložena v XS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 29 z 47



13. Přehled financování projektu

Náklady projektu v Kč Procenta z celkových nákladů

Celkové výdaje projektu 436 588 000,00
Celkové způsobilé výdaje 276 990 000,00

Celkové nezpůsobilé výdaje 159 598 000,00
Příjmy projektu 0,00
Příjmy způsobilé 0,00

Přijmy nezpůsobilé 0,00
Způsobilé výdaje bez příjmů 276 990 000,00

Vlastní podíl žadatele
- Veřejné prostředky 0,00 0,00

- Soukromé prostředky 226 990 000,00 81,95

Dotace projektu
- Dotace z rozpočtu RR 50 00Q 000,00 18,05

- z toho EU 42 500 000,00 15,34

Celkové veřejné prostředky 50 000 000,00 18,05

Žadatel 386 588 000,00
- Úvěry bank 380 000 000,00
- Ostatní zdroje
- Přímé výnosy 0,00
- Vlastní zdroje 6 588 000,00

^ a,,,r ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqF0003 Strana 30 z 47

13. Přehled financování projektu

Náklady projektu v Kč Procenta z celkových nákladů

Celkové výdaje projektu 436 588 000,00

Celkové způsobilé výdaje 276 990 000,00

Celkové nezpůsobilé výdaje 159 598 000,00

Příjmy projektu 0,00

Příjmy způsobilé 0,00

Přijmy nezpůsobilé 0,00

Způsobilé výdaje bez příjmů 276 990 000,00

Vlastní podíl žadatele

- Veřejné prostředky 0,00 0,00

- Soukromé prostředky 226 990 000,00 81,95

Dotace projektu

- Dotace z rozpočtu RR 50 00Q 000,00 18,05

- z toho EU 42 500 000,00 15,34

Celkové veřejné prostředky 50 000 000,00 18,05

Žadatel 386 588 000,00

- Úvěry bank

- Ostatní zdroje

380 000 000,00

- Přímé výnosy 0,00

- Vlastní zdroje 6 588 000,00

^ a,,,
r ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqF0003 Strana 30 z 47



14. Finanční plán

Pořadf žádosti o platbu:

Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč): 

Datum předložení žádosti o platbu:

Z toho neinvestiční (Kč):

Pořadí žádosti o platbu:

Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč): 

Datum předložení žádosti o platbu:

Z toho neinvestiční (Kč):

ROP
s t ř ed n í

ČECHY

01

40 000 000,00 

15.09.2009 

0,00

02

10 000 000,00 

30.04.2010 

0,00

* * *
* *

* * 
* *
* * *

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátni klič: 07hHqP0003 Strana 31 z 47



15. Prioritní téma

Název prioritního téma:

Číslo prioritního téma: 

Prostředky z EU v Kč:

Název typu území:

Číslo typu území:

Název hospodářské činnosti: 

číslo hospodářské činnosti:

ROP
STŘEDNÍ 

r ČECHY

Jiná podpora zlepšení služeb cestovního ruchu 

57

42 500 000,00

Venkovské oblasti G'iné než hory, ostrovy a řídce nebo velmi řídce osídlené 
oblasti)

05

Pohostinství a ubytovací služby 

14

Žádost finálně uložena v IS BENEF1T7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqE0003 Strana 32 z 47



16. Zadávací řízení

Číslo:

Předmět zakázky:

Druh zadávacího řízení:

001

Výstavba areálu - stavební práce

Stavební práce

Způsob vyhlášení: Otevřené řízení nadlimitní - rámcová smlouva

Předpokládaná částka celkem bez DPH: 300 000 000,00

Stav zadávacího řízení: Výběrové řízení plánováno

Předpokládané datum vyhlášení: 

Předpokládané datum ukončení:

Popis:

15.05.2008 ] , .>í<3'ě7' . v
/' / o6 oU'1'

29.08.2008 .x' , rt-i8
V, -1 1°

Ti- '

Číslo:

Předmět zakázky:

Druh zadávacího řízení:

002

technologie stavby

Dodávky

Způsob vyhlášení: Otevřené řízení podlimitní - rámcová smlouva

Předpokládaná částka celkem bez DPH: 41 000 000,00

Stav zadávacího řízení: Výběrové řízení plánováno

Předpokládané datum vyhlášení: 

Předpokládané datum ukončení:

Popis:

01.09.2008

31.10.2008

Číslo: 003

Předmět zakázky:

Druh zadávacího řízení:

dodávky interérů

Dodávky

Způsob vyhlášení: Otevřené řízení podlimitní

Předpokládaná částka celkem bez DPH: 60 000 000,00

Stav zadávacího řízení: Výběrové řízení plánováno

Předpokládané datum vyhlášení: 

Předpokládané datum ukončení: 

Popis:

02,02.2009

30.06.2009

no?
''-■*&? s t ř ed n í

r ČECHY

 -k

* *
* *

•a ^ *

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dné: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 33 z 47



17. Horizontální témata

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na udržitelný rozvoj:

Je možné konstatovat, že realizace projektu, stejně tak jako jeho provoz bude mít pozitivní vliv na udržitelný 
rozvoj.Během výstavby i provozu farmy Čapí hnízdo bude dbáno na zachování přirozených biotopů zvláště 
chráněných druhů, na zvýšenou ochranu v době hnízdění uvedených druhů chráněných ptáků především z 
hlediska hluku. Ochrana vyjmenovaných druhů bude během celého procesu přípravy rekonstrukce, výstavby i 
provozu pod odborným dohledem (předběžně byla dojednána spolupráce s Ochranou fauny z Votic). V projektu 
se dále plánuje: zatravnění cca 50 ha plochy (ekologicky preferovaná varianta vzhledem k výskytům různých 
druhů ptactva), tj půda v klidu bez hnojení, bez intenzivní zemědělské aktivity, vytápění geotermálnírn čerpadlem 
(bez emisí), tj ekologické, odbahnění rybníka u partnera kde byl doposud doposud intenzivní chov ryb a vysoká 
úroveň bahna - cím se zvýší retenční schopnost rybníka.
Projekt významně přispívá k udržitelnému rozvoji rovněž tím, že bude mít dopady i na zvyšování 
enviromentálního povědomí děti a tím podpoří budoucích generací směrem k udržitelnému rozvoji. Doplňkové 
aktivity projektu jsou zaměřeny na vytvoření infrastruktury a služeb pro:
- hippoturistiku (jezdecká škola, ustájení koní, vyjížďky do okolí)
- poznávací turistiku zaměřenou na přírodu
- vytvoření okruhu "koňské stezky" za účelem poznávání koní, dále okruhu zaměřeného na zemědělství na 
Benešovsku
- ekoturistiku - naučné stezky v těsném okolí farmy zaměřené zejména na poznávání vodního ptactva sídlícího 
na rybníce, ale také jiných druhů ptactva a obojživelníků (ve spolupráci s Ochranou fauny, Votice
- cykloturistiku.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na rovně příležitosti:

Neoddělitelnou součástí je zajištěni celého provozu jako bezbariérového tj zajištění přístupu osobám se sníženou 
mobilitou do ubytovacího a stravovacího zařízení, do kongresového centra, na sportoviště, do stájí.
Samozřejmou součástí jsou parkovací místa vyhrazená pro handicapované.Areál disponuje zajímavou nabídkou i 
pro děti (naučné stezky, dětské koutky, připravované akce ve spolupráci s místními organizacemi. Projekt počítá 
se zaměstnáváním cca 7 osob na plný úvazek v době minimálního provozu a to bez zaměstnanců restaurace 
(předpoklad minimálně 5), kromě toho bude v době plného provozu nezbytné zajistit další pracovní síly na 
výpomoc pro ubytovací a stravovací služby. Vzhledem k povaze činností a možnosti práce na částečný úvazek, 
jde o aktivity vhodné pro zaměstnávání žen, případně i žen v domácnosti.

ROP
STŘEDNÍ
Cec h y

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 34 z 47



18. Udržitelný rozvoj

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Číslo: 14

Název: Bude projekt realizován s využitím brownfields?
Výchozí hodnota: 3,00
Cílová hodnota: 3,00
Datum: 28.02.2008
Měrná jednotka: ha

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Jde o revitalizace vesnického brownfieldu, v současné době v dezolátním stavu, po rekonstrukci a nové
výstavbě vznikne multifunkční areál.

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

Číslo: 19

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:
Zahrnuje projekt environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu
Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Budování naučných stezek, předpokládané osvětové akce na děti ve spolupráci s ochranou fauny Votice

Číslo: 55

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:
Přispěje realizace projektu k vyššímu využití environmentálně šetrných forem cestovního ruchu?
Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Projekt podporuje vytváří infrastrukturu pro hippoturistiku, cykloturistiku, poznávací okruhy za koňmi, předpokládá
spoluvybudování zemědělské stezky

Číslo: 78

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:
Podporuje projekt využiti environmentálně přátelštějších technologii?
Popis aktivit/opatřeni/dopadu projektu:
využiti geotermálního čerpadla pro vytápění objektu

Číslo: 80

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:
Bude mít projekt vliv na krajinný ráz (zábor volné krajiny, zvýšení krajinářských hodnot a přitažlivosti území atd.)
Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Projekt plánuje zatravnění cca 50 ha, dále zachováni původního rázu statku jeho rekonstrukcí, v rámci
partnerství dojde k odbahnéní rybníka a tím k zvýšení jeho retenční schopnosti

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28 02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 35 z 47

18. Udržitelný rozvoj

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Číslo: 14

Název:

Výchozí hodnota:CBA 

Cílová hodnota: 

Datum:

B ude p ro jek t rea lizován s využ itím  b row n fie lds?

3,00

3,00

28.02.2008

Měrná jednotka: ha

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

Jde  o  rev ita lizace vesnického  b row nfie ldu , v  současné době v dezo lá tn ím  stavu , po rekonstrukc i a nové 

výs tavbě vzn ikne m u ltifunkčn í a reá l.

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

Číslo: 19

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

Z ahrnu je p ro jek t environm entá ln í vzděláván í, výchovu a osvě tu

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

B udován í naučných s tezek, p ředpok ládané  osvě tové  akce na dě ti ve  spo lup rác i s  och ranou fauny V o tice

Číslo: 55

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

P řispě je  rea lizace p ro jek tu k  vyšš ím u  využ ití env ironm entá lně  še trných fo rem  cestovn ího ruchu?

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

P ro jek t podporu je  vy tvá ří in fras truk tu ru  p ro h ippo tu ris tiku , cyk lo tu ris tiku , poznávací okruhy  za  koňm i, p ředpok ládá 

spo luvybudován í zem ědělské s tezky

Číslo: 78

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

P odporu je  p ro jek t využ iti env ironm en tá lně p řá te lš tě jš ích techno log ii?

Popis aktivit/opatřeni/dopadu projektu: 

využ iti geo te rm á ln ího če rpad la  p ro  vytápěn í ob jek tu

Číslo: 80

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

B ude m ít p ro jek t v liv  na kra jinný ráz (zábor vo lné kra jiny , zvýšen í k ra jinářských hodno t a  p řitaž livos ti územ í a td .)

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

P ro jek t p lánu je  za travněn í cca  50 ha , dá le  zachován i původn ího rázu s ta tku  jeho rekonstrukc í, v rám ci 
pa rtne rs tv í do jde k  odbahnén í rybníka  a tím  k  zvýšen í jeho  re tenčn í schopnosti

R O P

S T ŘE D N Í

Č E C HY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28 02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 S trana 35 z 47



19. Rovné příležitosti

Číslo: 1

Název: Projekt obsahuje vybudováni zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou mobilitou.

Číslo: 10

Název: Projekt přispěje ke snazšímu začlenění a uplatnění znevýhodněných skupin na trhu práce.

Číslo: 5

Název: Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro rodiče s dětmi.

Číslo: 7

Název: V rámci projektu budou vytvořeny vhodné pracovní podmínky pro sladění pracovního a
osobního života.

Popis:
- vzhledem k potřebě zaměstnat i lidi na pomocné práce a do zemědělské výroby, většinou jde o lidi s nižším
vzděláním, často v jiných profesích neuplatnitelných
- projekt umožňuje přístup do všech prostor farmy osobám se sníženou mobilitou
- proiekt vytváří zázemí pro rodiny s dětmi a to existencí dětských koutků, programů pro děti, poznávacími okruhy
a existencí naučných stezek
- v areálu se počítá i se zaměstnáváním osob na částečný úvazek, zejména v době konání akcí, což je atraktivní
zejména pro ženy kterým je tím umožněno najít soulad mezi pracovním a soukromým životem

•*

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátni klič: 07hHqP0003 Strana 36 z 47

19. Rovné příležitosti

Číslo:

Název:

1

Projekt obsahuje vybudováni zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou mobilitou.

Číslo:

Název: Projekt přispěje ke snazšímu začlenění a uplatnění znevýhodněných skupin na trhu práce.

10

Číslo:

Název:

5

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro rodiče s dětmi.

Číslo:

Název:

7

V rámci projektu budou vytvořeny vhodné pracovní podmínky pro sladění pracovního a 
osobního života.

Popis:

- vzhledem k potřebě zaměstnat i lidi na pomocné práce a do zemědělské výroby, většinou jde o lidi s nižším 
vzděláním, často v jiných profesích neuplatnitelných
- projekt umožňuje přístup do všech prostor farmy osobám se sníženou mobilitou
- proiekt vytváří zázemí pro rodiny s dětmi a to existencí dětských koutků, programů pro děti, poznávacími okruhy 
a existencí naučných stezek
- v areálu se počítá i se zaměstnáváním osob na částečný úvazek, zejména v době konání akcí, což je atraktivní 
zejména pro ženy kterým je tím umožněno najít soulad mezi pracovním a soukromým životem

•*

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátni klič: 07hHqP0003 Strana 36 z 47



20. Publicita

Způsob zajištění publicity: Oznámení na specifických internetových stránkách

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:
webové stránky areálu budou obsahovat informaci že projekt je spolufinancován z prostředku Strukturálních
fondů

Způsob zajištění publicity: Velkoplošný reklamní panel (bilboard)

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:
V průběhu realizace projektu bude v prostorách objektu umístněn bilboard obsahující informace o
spolufinancování z prostředků Strukturálních fondů dle pravidel EU

Způsob zajištění publicity: Stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska)

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:
na budovu bude umístněna pamětní deska

Způsob zajištění publicity: Vyvěšení vlajky na místě realizace projektu v průběhu týdne, na který připadá 9.
květen

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:
v týdnu kdy se slaví Den Evropy předpokládáme vyvěšení EU vlajky v objektu

Způsob zajištění publicity: Souhlas se zveřejním v seznamu příjemců

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:
bez komentáře

*' *

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 37 z 47

20. Publicita

Způsob zajištění publicity: Oznámení na specifických internetových stránkách 

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

webové stránky areálu budou obsahovat informaci že projekt je spolufinancován z prostředku Strukturálních 
fondů

Způsob zajištění publicity: Velkoplošný reklamní panel (bilboard)

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

V průběhu realizace projektu bude v prostorách objektu umístněn bilboard obsahující informace o 
spolufinancování z prostředků Strukturálních fondů dle pravidel EU

Způsob zajištění publicity: Stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska)

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

na budovu bude umístněna pamětní deska

Způsob zajištění publicity: Vyvěšení vlajky na místě realizace projektu v průběhu týdne, na který připadá 9.
květen

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

v týdnu kdy se slaví Den Evropy předpokládáme vyvěšení EU vlajky v objektu

Způsob zajištění publicity: Souhlas se zveřejním v seznamu příjemců

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

bez komentáře

*

*'

*

*

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 37 z 47



21. Přflohv projektu

Název přílohy: Doplňující informace k Žádosti o poskytnutí dotace
Číslo přílohy: 1

Požadovaná Doplňující informace kŽádosti o poskytnutí dotace
příloha:
Počet listů: 0

Počet kopií: 0

Doložena: Ano
Nerelevantní: Ne
Datum schválení:
Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
Příloha:
Popis:

Název přílohy: Doklad o prokázání vlastnických vztahů - ke Smlouvě
Číslo přílohy: 1

Požadovaná Doklad o prokázáni vlastnických vztahů - ke Smlouvě
příloha:
Počet listů: 0

Počet kopií: 0

Doložena: Ne
Nerelevantní: Ano
Datum schválení:
Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
Příloha:
Popis:

* *
ROP * *
STŘEDNÍ ■k ir

r ČECHT
• **
* *

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 38 z 47

21. Přflohv projektu

Název přílohy:

Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Počet listů:

Doplňující informace k Žádosti o poskytnutí dotace

1

Doplňující informace k Žádosti o poskytnutí dotace

0

Počet kopií:

Doložena:

0

Ano

Nerelevantní: Ne

Datum schválení:

Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ

Příloha:

Popis:

Název přílohy:

Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Počet listů:

Doklad o prokázání vlastnických vztahů - ke Smlouvě

1

Doklad o prokázáni vlastnických vztahů - ke Smlouvě

0

Počet kopií:

Doložena:

0

Ne

Nerelevantní: Ano

Datum schválení:

Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ

Příloha:

Popis:

ROP
STŘEDNÍ 

r ČECHT

* * 
* *

■k ir

• *
* * *

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 38 z 47

mailto:NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
mailto:NAGYOVA@EUTRAIN.CZ


Název přílohy: Dokíad o právní subjektivitě žadatele
Číslo přílohy: 2

Požadovaná Doklad o právní subjektivitě žadatele
příloha:
Počet listů: 0

Počet kopií: 0

Doložena: Ano
Nerelevantní: Ne
Datum schválení:
Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
Příloha:
Popis:

Název přílohy: Doklad k užívání staveb - ke Smlouvě
Číslo přílohy: 2

Požadovaná Doklad k užívání staveb - ke Smlouvě
příloha:
Počet listů: 0

Počet kopií: 0

Doložena: Ne

Nerelevantní: Ano
Datum schválení:
Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
Příloha:
Popis:

Název přílohy: Smlouva o vedení účtu - ke Smlouvě
Číslo přílohy: 3

Požadovaná Smlouva o vedení účtu - ke Smlouvě
příloha:
Počet listů: 0

Počet kopií: 0

Doložena: Ne
Nerelevantní: Ano
Datum schválení:
Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
Příloha:
Popis:

♦ *
■—<'S STŘEDNÍ * *r ČECHY * +*

*■ *

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 39 z 47

Název přílohy:

Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Počet listů:

Dokíad o právní subjektivitě žadatele

2

Doklad o právní subjektivitě žadatele

0

Počet kopií:

Doložena:

0

Ano

Nerelevantní: Ne

Datum schválení:

Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ

Příloha:

Popis:

Název přílohy:

Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Počet listů:

Doklad k užívání staveb - ke Smlouvě

2

Doklad k užívání staveb - ke Smlouvě

0

Počet kopií:

Doložena:

0

Ne

Nerelevantní: Ano

Datum schválení:

Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ

Příloha:

Popis:

Název přílohy:

Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Počet listů:

Smlouva o vedení účtu - ke Smlouvě

3

Smlouva o vedení účtu - ke Smlouvě

0

Počet kopií:

Doložena:

0

Ne

Nerelevantní: Ano

Datum schválení:

Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ

Příloha:

Popis:

■—<'S STŘEDNÍ 
r ČECHY

♦ *
* *
* +
* *■ *

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 39 z 47

mailto:NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
mailto:NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
mailto:NAGYOVA@EUTRAIN.CZ


Název přílohy: Podklady pro posouzení finančního zdraví žadatele
Číslo přílohy: 3

Požadovaná Podklady pro posouzení finančního zdraví žadatele
příloha:
Počet listů: 0

Počet kopií: 0

Doložena: Ano
Nerelevantní: Ne
Datum schválení:
Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ

Příloha:
Popis:

Název přílohy: Smlouva o vedení účtu - ke Smlouvě
Číslo přílohy: 4
Požadovaná Smlouva o vedení účtu - ke Smlouvě
příloha:
Počet listů: O

Počet kopií: O

Doložena: Ne
Nerelevantní: Ano
Datum schválení:
Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
Příloha:
Popis:

Název přílohy: Doklad o splnění definice malého a středního podniku
Číslo přílohy: 4
Požadovaná Doklad o splnění definice malého a středního podniku
příloha:
Počet listů: O

Počet kopií: O

Doložena: Ano
Nerelevantní: Ne

Datum schválení:
Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
Příloha:
Popis:

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 40 z 47

Název přílohy:

Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Počet listů:

Počet kopií:

Doložena:

Nerelevantní:

Datum schválení:

Přílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Podklady pro posouzení finančního zdraví žadatele 

3

Podklady pro posouzení finančního zdraví žadatele

0

0

Ano

Ne

NAGYOVA@EUTRAIN.CZ

Název přílohy:

Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Počet listů:

Počet kopií:

Doložena:

Nerelevantní:

Datum schválení:

Přílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Smlouva o vedení účtu - ke Smlouvě 

4

Smlouva o vedení účtu - ke Smlouvě

O

O

Ne

Ano

NAG YOVA@EUTRAIN .CZ

Název přílohy:

Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Počet listů:

Počet kopií:

Doložena:

Nerelevantní:

Datum schválení:

Přílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Doklad o splnění definice malého a středního podniku 

4

Doklad o splnění definice malého a středního podniku

O

O

Ano

Ne

NAGYOVA@EUTRAIN.CZ

ROP
STŘEDNÍ

ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 40 z 47

mailto:NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
mailto:NAGYOVA@EUTRAIN.CZ


Název přílohy: Doklad o prokázáni vlastnických vztahů
Číslo přílohy: 5

Požadovaná Doklad o prokázání vlastnických vztahů
příloha:
Počet listů: 0

Počet kopií: 0

Doložena: Ano

Nerelevantní: Ne

Datum schválení:
Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.cz
Příloha:
Popis:

Název přílohy: Doklad o zajištění finančního krytí projektu - ke Smlouvě
Číslo přílohy: 5

Požadovaná Doklad o zajištění finančního krytí projektu - ke Smlouvě
příloha:
Počet listů: 0

Počet kopií: 0

Doložena: Ne

Nerelevantní: Ano

Datum schválení:
Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
Příloha:
Popis:

Název přílohy: Doklady dle Stavebního zákona
Číslo přílohy: 6

Požadovaná Doklady dle Stavebního zákona
příloha:
Počet listů: 0

Počet kopií: 0

Doložena: Ano

Nerelevantní: Ne
Datum schválení:
Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
Příloha:
Popis:

+ * *
střeonI *

* **

V ČECHY **
£.

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 41 z 47

Název přílohy:

Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Počet listů:

Počet kopií:

Doložena:

Nerelevantní:

Doklad o prokázáni vlastnických vztahů

5

Doklad o prokázání vlastnických vztahů

0

0

Ano

Ne

Datum schválení:

Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.cz

Příloha:

Popis:

Název přílohy:

Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Počet listů:

Doklad o zajištění finančního krytí projektu - ke Smlouvě

5

Doklad o zajištění finančního krytí projektu - ke Smlouvě

0

Počet kopií:

Doložena:

0

Ne

Nerelevantní: Ano

Datum schválení:

Přílohu zadal:

Příloha:

NAGYOVA@EUTRAIN.CZ

Popis:

Název přílohy:

Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Počet listů:

Doklady dle Stavebního zákona

6

Doklady dle Stavebního zákona

0

Počet kopií: 0

Doložena: Ano

Nerelevantní: Ne

Datum schválení:

Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ

Příloha:

Popis:

s t ř eo n I

V ČECHY

+ * ** *
* *

 *
* £. 

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 41 z 47

mailto:NAGYOVA@EUTRAIN.cz
mailto:NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
mailto:NAGYOVA@EUTRAIN.CZ


Název přílohy: Projektová dokumentace
Číslo přílohy: 7

Požadovaná Projektová dokumentace
příloha:
Počet listů: 0

Počet kopií: 0

Doložena: Ano
Nerelevantní: Ne

Datum schválení:
Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ

Příloha:
Popis:

Název přílohy: Doklad o posouzení vlivů na životní prostředí
Číslo přílohy: 8

Požadovaná Doklad o posouzení vlivů na životní prostředí
příloha:
Počet listů: 0

Počet kopií: 0

Doložena: Ne

Nerelevantní: Ano
Datum schválení:
Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
Příloha:
Popis:

Název přílohy: Doklad o partnerství
Číslo přílohy: 9

Požadovaná Doklad o partnerství
příloha:
Počet listů: 0

Počet kopií: 0

Doložena: Ano
Nerelevantní: Ne
Datum schválení:
Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
Příloha:
Popis:

+ * +
Rop , * ***

r STŘEDNÍ
ČECHY

** ir **

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátni klič: 07hHqP0003 Strana 42 z 47

Název přílohy:

Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Počet listů:

Projektová dokumentace

7

Projektová dokumentace

0

Počet kopií:

Doložena:

0

Ano

Nerelevantní: Ne

Datum schválení:

Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ

Příloha:

Popis:

Název přílohy:

Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Počet listů:

Doklad o posouzení vlivů na životní prostředí

8

Doklad o posouzení vlivů na životní prostředí

0

Počet kopií:

Doložena:

0

Ne

Nerelevantní: Ano

Datum schválení:

Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ

Příloha:

Popis:

Název přílohy:

Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Počet listů:

Doklad o partnerství

9

Doklad o partnerství

0

Počet kopií: 0

Doložena: Ano

Nerelevantní: Ne

Datum schválení:

Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ

Příloha:

Popis:

Ro p ,
STŘEDNÍ 

r ČECHY

+ * +
* *
* *

* *
* ir *

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátni klič: 07hHqP0003 Strana 42 z 47

mailto:NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
mailto:NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
mailto:NAGYOVA@EUTRAIN.CZ


Název přílohy: Doklad o prohlášení objektu za nemovitou kulturní památku
Číslo přílohy: 10

Požadovaná Doklad o prohlášení objektu za nemovitou kulturní památku
příloha:
Počet listů: 0

Počet kopií: 0

Doložena: Ne

Nerelevantní: Ano
Datum schválení:
Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
Příloha:
Popis:

Název přílohy: Certifikace vztahující se k projektu
Číslo přílohy: 11

Požadovaná Certifikace vztahující se k projektu
příloha:
Počet listů:
Počet kopií:
Doložena: Ano
Nerelevantní: Ne

Datum schválení:
Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
Příloha:
Popis:

R0f , + *
'vLm/ střední * Irr ČECHY * *** *

Žádost finálně uložena v XS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 43 z 47

Název přílohy:

Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Počet listů:

Doklad o prohlášení objektu za nemovitou kulturní památku

10

Doklad o prohlášení objektu za nemovitou kulturní památku

0

Počet kopií:

Doložena:

0

Ne

Nerelevantní: Ano

Datum schválení:

Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ

Příloha:

Popis:

Název přílohy:

Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Počet listů:

Certifikace vztahující se k projektu

11

Certifikace vztahující se k projektu

Počet kopií:

Doložena: Ano

Nerelevantní: Ne

Datum schválení:

Přílohu zadal: NAGYOVA@EUTRAIN.CZ

Příloha:

Popis:

R0f , 
'vLm/ s t ř ed n í

r ČECHY

+ *
* Ir
* *
* * *

Žádost finálně uložena v XS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 43 z 47

mailto:NAGYOVA@EUTRAIN.CZ
mailto:NAGYOVA@EUTRAIN.CZ


HARMONOGRAM PROJEKTU

Datum zahájení a ukončení projektu: 03.12.2007 30.04.2010
Datum fyzického zahájení a fyzického ukončení projektu: 01.09.2008 31.03.2010

2007
1. II. III. IV. V. VI. VII. Vlil. IX. X. XI. XII.

Zahájení a ukončení projektu: 03.12

Fyz. zahájení a ukončení projektu:
Datum žádosti o platbu:
výběr dodavatele stavby
výběr dodavatele technologii
výstavba areálu
zpracování marketingového plánu
výběro dodavatele interiérů
propagace dle marketingového plánu
vybavení interérů
zaškolení obsluhy

2008
I. II. III. IV. V. VI. VII. Vlil. IX. X. XI. XII.

Zahájení a ukončení projektu:
Fyz. zahájení a ukončení projektu: 01.09

Datum žádosti o platbu:
výběr dodavatele stavby
výběr dodavatele technologií
výstavba areálu
zpracování marketingového plánu
výběro dodavatele interiérů
propagace dle marketingového plánu
vybavení interérů
zaškolení obsluhy

2009
I. II. III. IV. V. VI. VII. Vlil. IX. X. XI. XII.

Zahájení a ukončení projektu:
Fyz. zahájení a ukončeni projektu:
Datum žádosti o platbu: 15.09

výběr dodavatele stavby

* * *■

ROP *
STŘEDNÍ * -»

C * *echy* * *

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT? dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 44 z 47

HARMONOGRAM PROJEKTU

Datum zahájení a ukončení projektu: 03.12.2007 30.04.2010

Datum fyzického zahájení a fyzického ukončení projektu: 01.09.2008 31.03.2010

2007

1. II. III. IV. V. VI. VII. Vlil. IX. X. XI. XII.

Zahájení a ukončení projektu: 03.12

Fyz. zahájení a ukončení projektu:

Datum žádosti o platbu:

výběr dodavatele stavby

výběr dodavatele technologii

výstavba areálu

zpracování marketingového plánu

výběro dodavatele interiérů

propagace dle marketingového plánu

vybavení interérů

zaškolení obsluhy

2008

I. II. III. IV. V. VI. VII. Vlil. IX. X. XI. XII.

Zahájení a ukončení projektu:

Fyz. zahájení a ukončení projektu: 01.09

Datum žádosti o platbu:

výběr dodavatele stavby

výběr dodavatele technologií

výstavba areálu

zpracování marketingového plánu

výběro dodavatele interiérů

propagace dle marketingového plánu

vybavení interérů

zaškolení obsluhy

2009

I. II. III. IV. V. VI. VII. Vlil. IX. X. XI. XII.

Zahájení a ukončení projektu:

Fyz. zahájení a ukončeni projektu:

Datum žádosti o platbu: 15.09

výběr dodavatele stavby

ROP
STŘEDNÍ
Cec h y

* * *■

* 

* -»

* *
* * *

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT? dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 44 z 47



výběr dodavatele technologií
výstavba areálu
zpracování marketingového plánu
výběro dodavatele interiérů
propagace dle marketingového plánu
vybavení interérů
zaškolení obsluhy

2010
I. II. III. IV. V. VI. VII. Vlil. IX. X. XI. XII.

Zahájení a ukončení projektu: 30.04

Fyz. zahájení a ukončení projektu: 31.03

Datum žádosti o platbu: 30.04

výběr dodavatele stavby
výběr dodavatele technologií
výstavba areálu
zpracování marketingového plánu
výběro dodavatele interiérů
propagace dle marketingového plánu
vybavení interérů
zaškolení obsluhy

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

Žádost finálně uložena v XS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 45 a 47

výběr dodavatele technologií

výstavba areálu

zpracování marketingového plánu

výběro dodavatele interiérů

propagace dle marketingového plánu

vybavení interérů

zaškolení obsluhy

2010

I. II. III. IV. V. VI. VII. Vlil. IX. X. XI. XII.

Zahájení a ukončení projektu: 30.04

Fyz. zahájení a ukončení projektu: 31.03

Datum žádosti o platbu: 30.04

výběr dodavatele stavby

výběr dodavatele technologií

výstavba areálu

zpracování marketingového plánu

výběro dodavatele interiérů

propagace dle marketingového plánu

vybavení interérů

zaškolení obsluhy

ROP
STŘEDNÍ

ČECHY

Žádost finálně uložena v XS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 45 a 47



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Jsem žadatelem o poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Čechy na
projekt, ke kterému se vztahuje tato Žádost o poskytnutí dotace, a čestně prohlašuji níže uvedené skutečnosti:

ke dni podání Žádosti o poskytnutí dotace mám vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům státní správy
a samosprávy (posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se považují za
vypořádané závazky): jedná se o závazky vůči finančním úřadům, České správě sociálního zabezpečení (pojistné
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), zdravotním pojišťovnám, Celní správě,
Fondu národního majetku ČR, Pozemkovému fondu ČR, Státnímu fondu životního prostředí, Státnímu fondu
rozvoje bydlení, Státnímu fondu dopravní infrastruktury, Státnímu fondu kultury, Státnímu fondu pro podporu a
rozvoj české kinematografie, Státnímu zemědělskému a intervenčnímu fondu a dále vůči krajům, obcím a
svazkům obcí a rovněž i o závazky z jiných projektů financovaných ze strukturálních fondů nebo Fondu
soudržnosti vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují;

v době podání Žádosti o poskytnutí dotace ani v uplynulých třech letech jsem se podle zákona č. 328/1991 Sb., o
konkurzu a vyrovnání, nenacházel/a v úpadku, nebyl na můj majetek podán návrh na prohlášení konkurzu ani
tento návrh pro nedostatek majetku zamítnut, rovněž nebyl na můj majetek podán návrh na vyrovnání ani jsem
nepodal/a návrh na nucené vyrovnání;

v době podání Žádosti o poskytnutí dotace se nenacházím podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešení (insolvenční zákon), v úpadku a nedošlo v mém případě k podání insolvenčního návrhu ani tento
návrh jsem sám nepodal/a ani nebylo v mém případě vydáno rozhodnutí o úpadku; toto prohlášení se vztahuje
rovněž na období tří let zpětně před podáním Žádosti o poskytnutí dotace.

v době podání Žádosti o poskytnutí dotace ani v uplynulých třech letech proti mému majetku nebyl podán návrh
na výkon rozhodnutí nebo návrh na provedeni exekuce, ani takový výkon rozhodnutí či exekuce nejsou proti
mému majetku vedeny;

v době podání Žádosti o poskytnutí dotace ani v uplynulých třech letech se nenacházím ani jsem se nenacházel/a
v procesu dobrovolného zrušení bez právního nástupce (např. likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského
oprávnění) ani nejsem v procesu dobrovolného zrušení s právním nástupcem (např. sloučení, splynutí, rozdělení
obchodní společnosti);

proti mému statutárnímu zástupci (statutárním zástupcům žadatele, pokud z příslušného zákona, statutů
organizací apod. vyplývá, že statutárních zástupců je více než jeden) není zahájeno nebo vedeno trestní řízení a
nebyl (nebyli) odsouzen (odsouzeni) pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti
organizace, paděláním či pozměňováním veřejné listiny, úplatkářstvím, nebo pro trestný čin hospodářský nebo
trestný čin proti majetku podle hlavy druhé a deváté části druhé zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon; toto
prohlášení se týká i fyzické osoby, která je osobou samostatně výdělečně činnou;

v době podání Žádosti o poskytnutí dotace mi nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo
zrušeno oprávnění k činnosti týkající se mého předmětu podnikání a/nebo související s projektem, který je
předmětem Žádosti o poskytnutí dotace.

při zpracování projektu jsem postupoval/a podle právních předpisů České republiky a Evropské unie.

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 46 z 47

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Jsem žadatelem o poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Čechy na 
projekt, ke kterému se vztahuje tato Žádost o poskytnutí dotace, a čestně prohlašuji níže uvedené skutečnosti:

ke dni podání Žádosti o poskytnutí dotace mám vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům státní správy 
a samosprávy (posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se považují za 
vypořádané závazky): jedná se o závazky vůči finančním úřadům, České správě sociálního zabezpečení (pojistné 
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), zdravotním pojišťovnám, Celní správě, 
Fondu národního majetku ČR, Pozemkovému fondu ČR, Státnímu fondu životního prostředí, Státnímu fondu 
rozvoje bydlení, Státnímu fondu dopravní infrastruktury, Státnímu fondu kultury, Státnímu fondu pro podporu a 
rozvoj české kinematografie, Státnímu zemědělskému a intervenčnímu fondu a dále vůči krajům, obcím a 
svazkům obcí a rovněž i o závazky z jiných projektů financovaných ze strukturálních fondů nebo Fondu 
soudržnosti vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují;

v době podání Žádosti o poskytnutí dotace ani v uplynulých třech letech jsem se podle zákona č. 328/1991 Sb., o 
konkurzu a vyrovnání, nenacházel/a v úpadku, nebyl na můj majetek podán návrh na prohlášení konkurzu ani 
tento návrh pro nedostatek majetku zamítnut, rovněž nebyl na můj majetek podán návrh na vyrovnání ani jsem 
nepodal/a návrh na nucené vyrovnání;

v době podání Žádosti o poskytnutí dotace se nenacházím podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), v úpadku a nedošlo v mém případě k podání insolvenčního návrhu ani tento 
návrh jsem sám nepodal/a ani nebylo v mém případě vydáno rozhodnutí o úpadku; toto prohlášení se vztahuje 
rovněž na období tří let zpětně před podáním Žádosti o poskytnutí dotace.

v době podání Žádosti o poskytnutí dotace ani v uplynulých třech letech proti mému majetku nebyl podán návrh 
na výkon rozhodnutí nebo návrh na provedeni exekuce, ani takový výkon rozhodnutí či exekuce nejsou proti 
mému majetku vedeny;

v době podání Žádosti o poskytnutí dotace ani v uplynulých třech letech se nenacházím ani jsem se nenacházel/a 
v procesu dobrovolného zrušení bez právního nástupce (např. likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského 
oprávnění) ani nejsem v procesu dobrovolného zrušení s právním nástupcem (např. sloučení, splynutí, rozdělení 
obchodní společnosti);

proti mému statutárnímu zástupci (statutárním zástupcům žadatele, pokud z příslušného zákona, statutů 
organizací apod. vyplývá, že statutárních zástupců je více než jeden) není zahájeno nebo vedeno trestní řízení a 
nebyl (nebyli) odsouzen (odsouzeni) pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti 
organizace, paděláním či pozměňováním veřejné listiny, úplatkářstvím, nebo pro trestný čin hospodářský nebo 
trestný čin proti majetku podle hlavy druhé a deváté části druhé zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon; toto 
prohlášení se týká i fyzické osoby, která je osobou samostatně výdělečně činnou;

v době podání Žádosti o poskytnutí dotace mi nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo 
zrušeno oprávnění k činnosti týkající se mého předmětu podnikání a/nebo související s projektem, který je 
předmětem Žádosti o poskytnutí dotace.

při zpracování projektu jsem postupoval/a podle právních předpisů České republiky a Evropské unie.

ROP
STŘEDNÍ

ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 46 z 47



V souladu s ustanovením zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, uděluji
Regionální radě regionu soudržnosti Střední Čechy, sídlem Zborovšká 11, 150 21 Praha 5-Smíchov, IČ
75082314, souhlas se zpracováním mých osobních údajů, které sdělím Regionální radě regionu soudržnosti
Střední Čechy v souvislosti s podáním a zpracováním Žádosti o poskytnutí dotace na realizaci výše uvedeného
projektu. Tento souhlas uděluji Regionální radě regionu soudržnosti Střední Čechy rovněž pro případ, bude-li
moje Žádost o poskytnutí dotace úspěšná a dojde ke Smlouvě o poskytnutí dotace mezi mnou a Regionální radou
regionu soudržnosti Střední Čechy.
Před udělením tohoto souhlasu jsem byl Regionální radou regionu soudržnosti Střední Čechy informován o svých
právech a povinnostech v souvislosti se zpracováním osobních údajů, zejména o tom, pro jaký účel budou mé
údaje zpracovávány, o jaké osobní údaje půjde, po jaké období tyto údaje budou zpracovávány a jakým správcem
tyto údaje budou zpracovávány.

Souhlasím rovněž s uveřejněním dat z mé Žádosti o poskytnutí dotace v centrálním informačním systému
MSČ2007 pro monitorování programů strukturálních fondů a Fondu soudržnosti.

Souhlasím rovněž se zveřejněním názvu žadatele, názvu projektu a objemu veřejných prostředků požadovaných,
resp. přidělených mému projektu v rámci seznamu schválených a neschválených projektů.

Skutečnosti, které touto Žádosti o poskytnutí dotace a tímto čestným prohlášením dokládám, odpovídají
skutečnému stavu, který jsem si před podpisem tohoto čestného prohlášení ověřil/a. Jsem rovněž schopen/a tyto
skutečnosti po dobu 8 iet Regionální radě regionu soudržnosti Střední Čechy na její vyžádání doložit. Jsem si
vědom/a všech důsledků, zejména právních a finančních, které by pro mě nastaly v případě, pokud by se
prokázalo, že tyto skutečnosti nejsou pravdivé a úplné.

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem JíUUj fl/tZCfi/j £
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klič: 07hHqP0003 Strana 47 z 47



ŠTÍTEK NA OBÁLKU

Unikátní kód žádosti (hash): 07hHqP0003

NEOTVÍRAT
Číslo výzvy: 04

Název výzvy: Výzva k předkládání projektů pro oblast podpory 2.1
Název operačního programu: ROP NUTS II Střední Čechy
Číslo prioritní osy: 15.2

Název prioritní osy: Cestovní ruch
Číslo oblasti podpory: 15.2.1

Název oblasti podpory: Podnikatelská infrastruktura a služby cestovního
ruchu

Název projektu: Multifunkční kongresový areál Čapí hnízdo

Název žadatele: Farma Čapí hnízdo,a.s.
Adresa žadatele: v

259 01, Olbramovice

Hlavní kontaktní osoba: Nagyová Jana
Telefon:

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.02.2008 22:28 Unikátní klíč: 07hHqP0003 Strana 1 z 1


